
Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)

Agosto

Classifica Assoluta Femminile
Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale

1 Spangaro Carla F 00:32'14'',00 00:00'00'',00 16,75Pol Timau1984 Adu F470 00:17:12.00 (       )1
2 Rampazzo Silvia F 00:34'08'',00 00:01'54'',00 15,82Individuale1980 Adu F375 00:18:02.00 (       )2
3 Bradaschia Sara F 00:35'40'',00 00:03'26'',00 15,14Individuale1969 Mas F491 00:19:10.00 (       )3
4 Sergon Maura F 00:39'10'',00 00:06'56'',00 13,79S Giacomo Ts1976 Adu F475 00:20:44.00 (       )4
5 Patini Asia F 00:40'22'',00 00:08'08'',00 13,38Fornese Asd1998 Adu F369 00:21:52.00 (       )5
6 Burollo Gabriella F 00:44'01'',00 00:11'47'',00 12,27Evinrude1963 Mas F360 00:23:59.00 (       )6
7 Burgher Arianna F 00:44'09'',00 00:11'55'',00 12,23Evinrude1963 Mas F359 00:24:05.00 (       )7
8 Fredducci Carla F 00:46'50'',00 00:14'36'',00 11,53Gs Stella Alpina1959 Mas F402 00:25:39.00 (       )8
9 Campagnini Roberta F 00:47'23'',00 00:15'09'',00 11,40Advs Caveia Ravenna1968 Mas F446 00:25:51.00 (       )9
10 Zanuttini Ilaria F 00:47'46'',00 00:15'32'',00 11,30Individuale1973 Adu F367 00:26:23.00 (       )10
11 Varnerin Tiziana F 00:50'05'',00 00:17'51'',00 10,78Individuale1985 Adu F449 00:28:31.00 (       )15
12 Calci Anna F 00:50'07'',00 00:17'53'',00 10,77Individuale1996 Adu F344 00:26:36.00 (       )11
13 Gallo Ester F 00:52'08'',00 00:19'54'',00 10,36Evinrude1969 Mas F357 00:27:40.00 (       )12
14 Venturini Sonia F 00:52'33'',00 00:20'19'',00 10,28Manaro Club Buja1984 Adu F407 00:28:12.00 (       )13
15 Perazzi Silva F 00:52'43'',00 00:20'29'',00 10,24Evinrude1962 Mas F311 00:28:14.00 (       )14
16 Franceschi Loretta F 00:53'30'',00 00:21'16'',00 10,09Fornese Asd1965 Mas F477 00:29:05.00 (       )16
17 Bertuno Luisa F 00:54'01'',00 00:21'47'',00 10,00Manaro Club Buja1971 Mas F80 00:29:14.00 (       )18
18 Peretti Elisabetta F 00:54'06'',00 00:21'52'',00 9,98Individuale1969 Mas F419 00:29:32.00 (       )19
19 Marcoux Marie F 00:54'28'',00 00:22'14'',00 9,91Individuale1988 Adu F388 00:29:10.00 (       )17
20 Gigante Simona F 00:54'29'',00 00:22'15'',00 9,91Ortica Team Milano1965 Mas F452 00:29:36.00 (       )20
21 Grigniaschi Federica F 00:55'34'',00 00:23'20'',00 9,72Individuale1974 Adu F366 00:30:12.00 (       )21
22 Mauro Chiara F 00:55'36'',00 00:23'22'',00 9,71Amici Di Forni1972 Mas F430 00:30:20.00 (       )26
23 Gaiotti Francesca F 00:55'49'',00 00:23'35'',00 9,67Individuale1979 Adu F459 00:30:17.00 (       )24
24 Marta Sandra F 00:55'55'',00 00:23'41'',00 9,66Fornese Asd1964 Mas F332 00:30:19.00 (       )25
25 Cozzarini Annalisa F 00:56'09'',00 00:23'55'',00 9,62Trieste1987 Adu F355 00:30:14.00 (       )23
26 Coradazzi Fusch. Silvì F 00:57'13'',00 00:24'59'',00 9,44Individuale1972 Mas F404 00:30:14.00 (       )22
27 Soranzo Annalisa F 00:57'28'',00 00:25'14'',00 9,40Cervignano1998 Adu F457 00:31:34.00 (       )27
28 Maresia Leide F 00:58'29'',00 00:26'15'',00 9,23Individuale1951 Mas F391 00:31:59.00 (       )29
29 But Ornella F 00:58'41'',00 00:26'27'',00 9,20Gs Stella Alpina1960 Mas F339 00:31:43.00 (       )28
30 Taboga Alessia F 01:04'40'',66 00:32'26'',66 8,35Manaro Club Buja1995 Adu F107 00:36:32.00 (       )31
31 Pancera Giulia F 01:05'58'',76 00:33'44'',76 8,18Individuale1957 Mas F342 00:36:10.00 (       )30
32 Maresia Elisa F 01:08'29'',09 00:36'15'',09 7,88Fornese Asd1977 Adu F474 00:37:24.00 (       )34
33 Pasca Samantha F 01:10'00'',97 00:37'46'',97 7,71Gs Stella Alpina1971 Mas F395 00:37:23.00 (       )33
34 Cozzarini Giorgia F 01:12'06'',97 00:39'52'',97 7,49Individuale1974 Adu F421 00:38:47.00 (       )35
35 Anastasio Fiorella F 01:12'12'',97 00:39'58'',97 7,48Ronchi Legionari1952 Mas F312 00:36:51.00 (       )32
36 Barret Valerie F 01:16'43'',05 00:44'29'',05 7,04Individuale1971 Mas F350 00:41:27.00 (       )39
37 Fontanin Claudia F 01:16'54'',05 00:44'40'',05 7,02Individuale1991 Adu F539 00:41:43 (       )40
38 Lenna Silvia F 01:18'21'',05 00:46'07'',05 6,89Fornese Asd1965 Mas F455 00:40:43.00 (       )37
39 Anzil Renata F 01:22'14'',05 00:50'00'',05 6,57S.s. Fornese Asd1965 Mas F533 00:40:27.00 (       )36
40 Arnould Anne Marie F 01:23'03'',15 00:50'49'',15 6,50Individuale1947 Mas F393 00:41:21.00 (       )38
41 Dimitri Elisabetta F 01:23'04'',15 00:50'50'',15 6,50Trieste1965 Mas F426 00:43:53.00 (       )43
42 Iannuzzi Marinella F 01:23'13'',66 00:50'59'',66 6,49Individuale1963 Mas F336 00:42:00.00 (       )41
43 Clerici Bice F 01:26'45'',00 00:54'31'',00 6,22Gs Stella Alpina1951 Mas F397 00:43:04.00 (       )42
44 Culin Rosalba F 01:30'44'',00 00:58'30'',00 5,95Individuale1957 Mas F538 00:47:29.00 (       )44
45 Plozzer Rosanna F 01:38'18'',00 01:06'04'',00 5,49Individuale1969 Mas F305 00:48:31.00 (       )45



Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)

Agosto

Classifica Assoluta Maschile
Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale

1 Barizza Filippo M 00:27'54'',00 00:00'00'',00 19,35Barizza Sport1981 Adu M472 00:14:55.00 (       )1

2 Zanella Osvaldo M 00:28'02'',00 00:00'08'',00 19,26Atletica Dolomiti1993 Adu M471 00:15:03.00 (       )2

3 Da Pra' Olivo M 00:28'51'',00 00:00'57'',00 18,72Vigili Del Fuoco1974 Adu M463 00:15:05.00 (       )3

4 Bitussi Federico M 00:29'31'',00 00:01'37'',00 18,29Fornese Asd1981 Adu M447 00:15:49.00 (       )4

5 Neukomm Denis M 00:30'14'',00 00:02'20'',00 17,86Gs Stella Alpina1984 Adu M338 00:16:15.00 (       )5

6 De Lorenzo Nicola M 00:31'04'',00 00:03'10'',00 17,38Atletica Cortina1976 Adu M500 00:16:28.00 (       )6

7 Visintini Marco M 00:31'10'',00 00:03'16'',00 17,33Us Aldo Moro Paluzza1976 Adu M429 00:16:33.00 (       )7

8 Caposassi Herbert M 00:31'29'',00 00:03'35'',00 17,15Fornese Asd1979 Adu M428 00:16:47.00 (       )8

9 Poiana Ezio M 00:31'55'',00 00:04'01'',00 16,92Jalmicco1964 Mas M445 00:17:13.00 (       )10

10 Scaini Federico M 00:31'59'',00 00:04'05'',00 16,88Atletica Buja1983 Adu M536 00:17:27.00 (       )13

11 Zanantonio Fabio M 00:32'06'',00 00:04'12'',00 16,82Fornese Asd1997 Adu M322 00:17:11.00 (       )9

12 Panasci Daniele M 00:32'36'',00 00:04'42'',00 16,56Individuale1973 Adu M492 00:17:19.00 (       )11

13 Coradazzi Vito M 00:32'39'',00 00:04'45'',00 16,54Fornese Asd1967 Mas M349 00:17:23.00 (       )12

14 Coradazzi Martin M 00:32'49'',00 00:04'55'',00 16,46Fornese Asd1998 Adu M398 00:17:33.00 (       )14

15 Del Fabbro Mattia M 00:33'23'',00 00:05'29'',00 16,18Fornese Asd1998 Adu M320 00:18:08.00 (       )18

16 D'Ambrosio Stefano M 00:33'41'',00 00:05'47'',00 16,03Marciatori Calalzo1962 Mas M535 00:18:01.00 (       )16

17 Zanier Luca M 00:34'00'',00 00:06'06'',00 15,88Fornese Asd1997 Adu M379 00:18:07.00 (       )17

18 Rizzo Beppino M 00:34'03'',00 00:06'09'',00 15,86Barizza Sport1967 Mas M473 00:18:26.00 (       )20

19 Clerici Nicola M 00:34'06'',00 00:06'12'',00 15,84Fornese Asd1976 Adu M343 00:17:44.00 (       )15

20 Rivaben Michelle M 00:34'12'',00 00:06'18'',00 15,79Individuale1975 Adu M376 00:18:30.00 (       )23

21 Polito Enzo M 00:34'16'',00 00:06'22'',00 15,76Vigili Fuoco1962 Mas M464 00:18:35.00 (       )24

22 De Luca Lino M 00:34'17'',00 00:06'23'',00 15,75Gs Stella Alpina1956 Mas M330 00:18:28.00 (       )21

23 Antoniacomi Olivo M 00:34'32'',00 00:06'38'',00 15,64Fornese Asd1958 Mas M478 00:18:24.00 (       )19

24 Tarantola Marco M 00:35'05'',00 00:07'11'',00 15,39Individuale1976 Adu M448 00:19:08.00 (       )30

25 Cappellari David M 00:35'08'',00 00:07'14'',00 15,37Fornese Asd1967 Mas M301 00:18:49.00 (       )26

26 Gasparotto Luca M 00:35'26'',88 00:07'32'',88 15,23S Giacomo Ts1977 Adu M476 00:18:55.00 (       )27

27 Calligaro Valentino M 00:35'31'',00 00:07'37'',00 15,20Manaro Club Buja1986 Adu M408 00:19:15.00 (       )32

28 Antoniutti Eugenio M 00:35'33'',00 00:07'39'',00 15,19Fornese Asd1984 Adu M317 00:18:29.00 (       )22

29 Cogo Danilo M 00:35'50'',00 00:07'56'',00 15,07Ana Domegge1956 Mas M441 00:19:11.00 (       )31

30 Zanantonio Denis M 00:35'53'',00 00:07'59'',00 15,05Fornese Asd1966 Mas M321 00:19:07.00 (       )29

31 Iacuzzo Giorgio M 00:36'01'',00 00:08'07'',00 14,99Codroipo1966 Mas M480 00:19:04.00 (       )28

32 Devaud Giuliano M 00:36'04'',00 00:08'10'',00 14,97Individuale1984 Adu M308 00:18:41.00 (       )25

33 Boscolo Todero Angelo M 00:36'07'',00 00:08'13'',00 14,95Individuale1972 Mas M377 00:19:26.00 (       )34

34 D'Andrea Ivan M 00:36'10'',00 00:08'16'',00 14,93Fornese Asd1985 Adu M318 00:19:19.00 (       )33

35 Bazzo Mario M 00:36'53'',00 00:08'59'',00 14,64Libertas Amatori Carnia1967 Mas M493 00:19:46.00 (       )36

36 De Monte Severino M 00:36'58'',00 00:09'04'',00 14,61Amici Di Forni1970 Mas M443 00:19:59.00 (       )37

37 Antoniutti Giulio M 00:37'08'',00 00:09'14'',00 14,54Gs Stella Alpina1976 Adu M467 00:19:43.00 (       )35

38 Coradazzi Gianpiero M 00:37'23'',00 00:09'29'',00 14,44Fornese Asd1969 Mas M403 00:20:08.00 (       )39

39 Vanz Armando M 00:37'30'',00 00:09'36'',00 14,40Individuale1961 Mas M552 00:20:12.00 (       )40

40 Devaud Romain M 00:37'42'',00 00:09'48'',00 14,32Individuale1990 Adu M310 00:20:01.00 (       )38

41 Patini Giovanni M 00:37'43'',00 00:09'49'',00 14,32Fornese Asd1966 Mas M386 00:20:27.00 (       )43

42 Chinese Ivan M 00:37'50'',00 00:09'56'',00 14,27Fornese Asd1974 Adu M400 00:20:19.00 (       )41

43 Cappellari Roberto M 00:37'57'',00 00:10'03'',00 14,23Fornese Asd1959 Mas M371 00:20:24.00 (       )42

44 Da Rin Pister Giuseppe M 00:38'28'',00 00:10'34'',00 14,04Fornese Asd1956 Mas M439 00:20:32.00 (       )45

45 Antoniutti Matteo M 00:38'49'',00 00:10'55'',00 13,91Fornese Asd1977 Adu M498 00:20:29.00 (       )44

46 Perissutti Manuel M 00:38'53'',00 00:10'59'',00 13,89Fornese Asd1989 Adu M432 00:20:43.00 (       )46

47 Panteca Sebastiano M 00:38'58'',00 00:11'04'',00 13,86Trieste1988 Adu M354 00:20:59.00 (       )47

48 De Santa Cristian M 00:39'28'',00 00:11'34'',00 13,68Fornese Asd1972 Mas M335 00:21:53.00 (       )52

49 Cattarino Gabriele M 00:40'02'',00 00:12'08'',00 13,49Manaro Club Buja1994 Adu M410 00:21:34.00 (       )48

50 Ferigo Marco M 00:40'11'',00 00:12'17'',00 13,44Fornese Asd1962 Mas M324 00:21:43.00 (       )50



Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale
Classifica Assoluta Maschile

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
51 Neukomm Remo M 00:40'19'',00 00:12'25'',00 13,39Gs Stella Alpina1953 Mas M337 00:22:38.00 (       )63

52 Leita Gabriele M 00:40'30'',00 00:12'36'',00 13,33Individuale1997 Adu M362 00:22:02.00 (       )55

53 Zatti Claudio M 00:40'35'',00 00:12'41'',00 13,31Evinrude1958 Mas M372 00:21:38.00 (       )49

54 Di Bacco Giulio M 00:40'36'',00 00:12'42'',00 13,30Trieste1971 Mas M418 00:22:07.00 (       )56

55 Cozzarini Luca M 00:41'16'',00 00:13'22'',00 13,09Individuale1983 Adu M307 00:21:50.00 (       )51

56 Di Ragogna Corrado M 00:41'18'',43 00:13'24'',43 13,07Individuale1965 Mas M460 00:22:00.00 (       )54

57 Baschiera Gilberto M 00:41'33'',00 00:13'39'',00 13,00Fornese Asd1968 Mas M331 00:22:27.00 (       )61

58 Zamparo Francesco M 00:41'34'',00 00:13'40'',00 12,99Individuale1967 Mas M368 00:22:40.00 (       )64

59 Palomino Juan Pablo M 00:41'35'',00 00:13'41'',00 12,99Botton D'Oro1997 Adu M381 00:21:59.00 (       )53

60 Palomino Javier M 00:41'40'',00 00:13'46'',00 12,96Botton D'Oro1971 Mas M380 00:22:22.00 (       )59

61 Clerici Corrado M 00:41'41'',00 00:13'47'',00 12,95Fornese Asd1951 Mas M389 00:22:34.00 (       )62

62 Bazzo Mariano M 00:41'46'',00 00:13'52'',00 12,93Libertas Amatori Carnia1969 Mas M468 00:23:27.00 (       )73

63 Devaud Alessandro M 00:41'53'',00 00:13'59'',00 12,89Individuale1986 Adu M309 00:22:20.00 (       )58

64 Calci Daniele M 00:41'55'',00 00:14'01'',00 12,88Individuale1998 Adu M345 00:22:25.00 (       )60

65 Lagrande Diego M 00:42'08'',00 00:14'14'',00 12,82Evinrude1965 Mas M373 00:23:17.00 (       )71

66 Cappellari Luca M 00:42'17'',00 00:14'23'',00 12,77Fornese Asd1997 Adu M323 00:22:42.00 (       )65

67 Cappellari Daniele M 00:42'18'',00 00:14'24'',00 12,77Fornese Asd1997 Adu M348 00:22:44.00 (       )66

68 Macoric Riccardo M 00:42'30'',00 00:14'36'',00 12,71Manaro Club Buja1989 Adu M438 00:23:00.00 (       )68

69 Scarpel Lorenzo M 00:42'35'',00 00:14'41'',00 12,68Individuale1995 Adu M329 00:22:11.00 (       )57

70 Castellan Davide M 00:43'00'',00 00:15'06'',00 12,56Podismo Buttrio1973 Adu M405 00:23:22.00 (       )72

71 Grandini Stefano M 00:43'06'',00 00:15'12'',00 12,53Ortica Team Milano1964 Mas M451 00:24:18.00 (       )84

72 Antonucci Fabrizio M 00:43'09'',00 00:15'15'',00 12,51Asopico Running (Bari)1972 Mas M497 00:23:12.00 (       )69

73 Fieghel Giorgio M 00:43'11'',00 00:15'17'',00 12,50Evinrude1961 Mas M361 00:23:52.00 (       )79

74 Princi Mauro M 00:43'31'',00 00:15'37'',00 12,41Individuale1959 Mas M314 00:23:37.00 (       )76

75 Corso Daniele M 00:43'33'',00 00:15'39'',00 12,40Gs Stella Alpina1984 Adu M340 00:24:19.00 (       )85

76 Fachin Marco M 00:43'34'',00 00:15'40'',00 12,39Individuale1962 Mas M469 00:23:50.00 (       )78

77 Visintin Giuliano M 00:43'44'',00 00:15'50'',00 12,35Cai Conegliano V1960 Mas M326 00:23:32.00 (       )74

78 Lessanutti Francesco M 00:43'55'',00 00:16'01'',00 12,30Fornese Asd1960 Mas M316 00:23:36.00 (       )75

79 Viano Massimiliano M 00:43'57'',00 00:16'03'',00 12,29Individuale1970 Mas M417 00:24:23.00 (       )86

80 Marcoux Jeanives M 00:44'04'',00 00:16'10'',00 12,25Individuale1959 Mas M387 00:23:42.00 (       )77

81 Corte De Checco Giorgio M 00:44'25'',00 00:16'31'',00 12,16Fornese Asd1983 Adu M423 00:24:08.00 (       )82

82 Soravia Enrico M 00:44'30'',00 00:16'36'',00 12,13Fornese Asd1954 Mas M465 00:23:57.00 (       )80

83 Noventa Giuseppe M 00:44'46'',00 00:16'52'',00 12,06Amatori1975 Adu M399 00:22:53.00 (       )67

84 Santellani Denis M 00:44'57'',00 00:17'03'',00 12,01Individuale1968 Mas M496 00:24:47.00 (       )91

85 Polvi Stefano M 00:45'08'',00 00:17'14'',00 11,96Evinrude1964 Mas M364 00:24:15.00 (       )83

86 Spizzo Ellis M 00:45'08'',25 00:17'14'',25 11,96Manaro Club Buja1979 Adu M415 00:24:31.00 (       )87

87 Della Rossa Francesco M 00:45'09'',00 00:17'15'',00 11,96Individuale1986 Adu M304 00:24:42.00 (       )90

88 Casagrande Armando M 00:45'10'',00 00:17'16'',00 11,96Mogliano1969 Mas M461 00:24:03.00 (       )81

89 Melocco Pier M 00:45'13'',00 00:17'19'',00 11,94Manaro Club Buja1966 Mas M413 00:24:40.00 (       )89

90 Zilli Matteo M 00:46'06'',00 00:18'12'',00 11,71Francia1998 Adu M363 00:23:14.00 (       )70

91 Leonardi Gianfranco M 00:46'17'',00 00:18'23'',00 11,67Evinrude1967 Mas M358 00:24:36.00 (       )88

92 Adami Ivan M 00:46'26'',00 00:18'32'',00 11,63S.s. Fornese Asd1971 Mas M378 00:25:36.00 (       )95

93 Caggiari Luca M 00:46'27'',00 00:18'33'',00 11,63Individuale1968 Mas M532 00:25:52.00 (       )102

94 Bernard Patrik M 00:46'42'',00 00:18'48'',00 11,56Gs Stella Alpina1966 Mas M319 00:25:28.00 (       )93

95 Fastame Claudio M 00:46'46'',00 00:18'52'',00 11,55Individuale1969 Mas M365 00:25:49.00 (       )101

96 Tinarelli Fabio M 00:46'47'',00 00:18'53'',00 11,54Individuale1970 Mas M374 00:25:47.00 (       )100

97 Zurlo Jacopo M 00:47'14'',00 00:19'20'',00 11,43Individuale1983 Adu M352 00:25:45.00 (       )99

98 Rusin Simone M 00:47'39'',00 00:19'45'',00 11,33Palmanova1997 Adu M456 00:25:44.00 (       )98

99 Pavoni Michele M 00:47'40'',00 00:19'46'',00 11,33Individuale1988 Adu M427 00:25:33.00 (       )94

100 Piomboni Jacopo M 00:47'42'',00 00:19'48'',00 11,32Individuale1998 Adu M420 00:25:17.00 (       )92

101 Milazzi Eugenio M 00:47'49'',00 00:19'55'',00 11,29Amici Del Tram Ts1947 Mas M390 00:26:35.00 (       )107

102 Peres Manuel M 00:48'18'',00 00:20'24'',00 11,18Francia1979 Adu M315 00:25:42.00 (       )97

103 Sagues Michele M 00:49'39'',00 00:21'45'',00 10,88Individuale1975 Adu M370 00:26:44.00 (       )108

104 Scioni Daniele M 00:49'41'',00 00:21'47'',00 10,87Individuale1986 Adu M537 00:27:26.00 (       )112

105 Mazzuco Stefano M 00:49'42'',00 00:21'48'',00 10,87Individuale1975 Adu M325 00:25:54.00 (       )103

106 Antoniacomi Lorenzo M 00:49'58'',00 00:22'04'',00 10,81Fornese Asd1992 Adu M466 00:25:38.00 (       )96

107 Di Francesco Fabio M 00:50'02'',00 00:22'08'',00 10,79Individuale1972 Mas M353 00:26:48.00 (       )109



Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale
Classifica Assoluta Maschile

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
108 Franco Ivan M 00:50'11'',00 00:22'17'',00 10,76Fornese Asd1987 Adu M551 00:26:19.00 (       )104

109 Pidello Andrea M 00:50'12'',00 00:22'18'',00 10,76Individuale1992 Adu M553 00:26:19.00 (       )105

110 Calligaro Marco M 00:50'20'',00 00:22'26'',00 10,73Fornese Asd1988 Adu M431 00:27:34.00 (       )113

111 Maresia Claudio M 00:50'32'',00 00:22'38'',00 10,69Individuale1980 Adu M406 00:26:31.00 (       )106

112 Vuk Thomas M 00:51'22'',00 00:23'28'',00 10,51Fornese Asd1966 Mas M482 00:28:17.00 (       )114

113 Ferigo Nicola M 00:51'51'',00 00:23'57'',00 10,41Fornese Asd1994 Adu M422 00:27:18.00 (       )110

114 De Santa Marino Pitaciu M 00:51'53'',00 00:23'59'',00 10,41Fornese Asd1952 Mas M454 00:27:20.00 (       )111

115 Cozzarini Francesco M 00:52'25'',00 00:24'31'',00 10,30Individuale1945 Pio M327 00:28:51.00 (       )117

116 Ridolfo Eros M 00:52'37'',00 00:24'43'',00 10,26Manaro Club Buja1964 Mas M414 00:28:28.00 (       )116

117 Luciani Gianfranco M 00:52'40'',00 00:24'46'',00 10,25Rocca Di Papa1954 Mas M481 00:29:43.00 (       )121

118 De Santa Francesco M 00:53'17'',00 00:25'23'',00 10,13Gr Alpini Cesano Maderno1951 Mas M334 00:28:24.00 (       )115

119 Virgili Alberto M 00:53'55'',00 00:26'01'',00 10,02Amici Di Forni1967 Mas M444 00:29:39.00 (       )119

120 Bessi Andrea M 00:54'32'',00 00:26'38'',00 9,90Fornese Asd1957 Mas M545 00:29:42.00 (       )120

121 Pestrin Paolo M 00:54'47'',00 00:26'53'',00 9,86Individuale1964 Mas M328 00:29:34.00 (       )118

122 Colman Renzo M 00:55'52'',00 00:27'58'',00 9,67Fornese Asd1972 Mas M458 00:30:21.00 (       )122

123 Bovolenta Antonio M 00:57'12'',00 00:29'18'',00 9,44Pagnacco1964 Mas M442 00:30:51.00 (       )123

124 Vanzetto Nicolò M 00:57'15'',00 00:29'21'',00 9,43Individuale1998 Adu M346 00:32:11.00 (       )124

125 Farina Giampiero M 00:58'46'',00 00:30'52'',00 9,19Fornese Asd1946 Pio M356 00:32:17.00 (       )125

126 Fogliata Diego M 00:59'07'',00 00:31'13'',00 9,13Individuale1967 Mas M499 00:32:39.00 (       )126

127 Driussi Stefano M 00:59'08'',00 00:31'14'',00 9,13Manaro Club Buja1961 Mas M411 00:34:21.00 (       )131

128 Steller Michael M 01:01'09'',00 00:33'15'',00 8,83Usa1959 Mas M450 00:33:18.00 (       )127

129 Vanzetto Giacomo M 01:02'56'',00 00:35'02'',00 8,58Individuale1994 Adu M341 00:34:06.00 (       )130

130 Clerici Armando M 01:03'20'',00 00:35'26'',00 8,53Individuale1946 Pio M333 00:33:57.00 (       )129

131 Valle Giacomo M 01:04'42'',44 00:36'48'',44 8,35Manaro Club Buja1992 Adu M416 00:36:32.00 (       )133

132 Duri Marco M 01:06'03'',76 00:38'09'',76 8,17Individuale1942 Pio M347 00:36:07.00 (       )132

133 Novacchi Mauro M 01:08'47'',09 00:40'53'',09 7,85Fornese Asd1959 Mas M462 00:33:48.00 (       )128

134 Arnauld Gil M 01:09'12'',09 00:41'18'',09 7,80Individuale1944 Pio M394 00:37:13.00 (       )135

135 Antoniacomi Mario M 01:12'07'',97 00:44'13'',97 7,49Fornese Asd1934 Pio M440 00:39:33.00 (       )137

136 Novati Celestino M 01:13'45'',66 00:45'51'',66 7,32Ronchi Legionari1947 Mas M313 00:36:48.00 (       )134

137 Moratti Mario M 01:14'14'',29 00:46'20'',29 7,27Fornese Asd1939 Pio M302 00:38:03.00 (       )136

138 Ursella Luciano M 01:15'04'',92 00:47'10'',92 7,19Cr Aspiv1947 Mas M382 00:40:00.00 (       )138

139 Fabro Roger M 01:17'21'',05 00:49'27'',05 6,98Individuale1968 Mas M385 00:41:25.00 (       )143

140 Ravalico Giulio M 01:18'03'',05 00:50'09'',05 6,92Trieste1998 Adu M424 00:43:50.00 (       )146

141 Ravalico Roberto M 01:18'04'',05 00:50'10'',05 6,92Trieste1962 Mas M425 00:43:51.00 (       )147

142 Cella Roberto M 01:18'21'',05 00:50'27'',05 6,89Fornese Asd1965 Mas M531 00:40:42.00 (       )140

143 Monaco Endis M 01:18'49'',05 00:50'55'',05 6,85Individuale1974 Adu M401 00:41:23.00 (       )142

144 Braulin Giorgio M 01:19'32'',05 00:51'38'',05 6,79Individuale1936 Pio M351 00:43:56.00 (       )148

145 Cedolin Daniele M 01:19'41'',05 00:51'47'',05 6,78Fornese Asd1957 Mas M303 00:45:02.00 (       )149

146 Zagato Roberto M 01:22'17'',05 00:54'23'',05 6,56Fornese Asd1954 Mas M534 00:40:29.00 (       )139

147 Ziraldo Aldo M 01:22'19'',89 00:54'25'',89 6,56Individuale1969 Mas M384 00:41:38.00 (       )145

148 Delle Case Alexander M 01:22'20'',15 00:54'26'',15 6,56Individuale1971 Mas M383 00:41:34.00 (       )144

149 Steyer Jany M 01:25'11'',06 00:57'17'',06 6,34Individuale1948 Mas M392 00:41:20.00 (       )141

150 Pilutti Massimo M 01:38'19'',00 01:10'25'',00 5,49Individuale1965 Mas M306 00:48:42.00 (       )150

151 Baracchini Michael M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1995 Adu M436 (       )

152 Pasca Mario M NP:NP'NP'', ? ?Fornese Asd1952 Mas M396 (       )



Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)

Agosto

Classifica Adulti Femminile (1973-1998)
Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale

1 Spangaro Carla F 00:32'14'',00 00:00'00'',00 16,75Pol Timau1984 Adu F470 00:17:12.00 (       )1
2 Rampazzo Silvia F 00:34'08'',00 00:01'54'',00 15,82Individuale1980 Adu F375 00:18:02.00 (       )2
3 Sergon Maura F 00:39'10'',00 00:06'56'',00 13,79S Giacomo Ts1976 Adu F475 00:20:44.00 (       )3
4 Patini Asia F 00:40'22'',00 00:08'08'',00 13,38Fornese Asd1998 Adu F369 00:21:52.00 (       )4
5 Zanuttini Ilaria F 00:47'46'',00 00:15'32'',00 11,30Individuale1973 Adu F367 00:26:23.00 (       )5
6 Varnerin Tiziana F 00:50'05'',00 00:17'51'',00 10,78Individuale1985 Adu F449 00:28:31.00 (       )8
7 Calci Anna F 00:50'07'',00 00:17'53'',00 10,77Individuale1996 Adu F344 00:26:36.00 (       )6
8 Venturini Sonia F 00:52'33'',00 00:20'19'',00 10,28Manaro Club Buja1984 Adu F407 00:28:12.00 (       )7
9 Marcoux Marie F 00:54'28'',00 00:22'14'',00 9,91Individuale1988 Adu F388 00:29:10.00 (       )9
10 Grigniaschi Federica F 00:55'34'',00 00:23'20'',00 9,72Individuale1974 Adu F366 00:30:12.00 (       )10
11 Gaiotti Francesca F 00:55'49'',00 00:23'35'',00 9,67Individuale1979 Adu F459 00:30:17.00 (       )12
12 Cozzarini Annalisa F 00:56'09'',00 00:23'55'',00 9,62Trieste1987 Adu F355 00:30:14.00 (       )11
13 Soranzo Annalisa F 00:57'28'',00 00:25'14'',00 9,40Cervignano1998 Adu F457 00:31:34.00 (       )13
14 Taboga Alessia F 01:04'40'',66 00:32'26'',66 8,35Manaro Club Buja1995 Adu F107 00:36:32.00 (       )14
15 Maresia Elisa F 01:08'29'',09 00:36'15'',09 7,88Fornese Asd1977 Adu F474 00:37:24.00 (       )15
16 Cozzarini Giorgia F 01:12'06'',97 00:39'52'',97 7,49Individuale1974 Adu F421 00:38:47.00 (       )16
17 Fontanin Claudia F 01:16'54'',05 00:44'40'',05 7,02Individuale1991 Adu F539 00:41:43 (       )17



Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)

Agosto

Classifica Adulti Maschile (1973-1998)
Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale

1 Barizza Filippo M 00:27'54'',00 00:00'00'',00 19,35Barizza Sport1981 Adu M472 00:14:55.00 (       )1

2 Zanella Osvaldo M 00:28'02'',00 00:00'08'',00 19,26Atletica Dolomiti1993 Adu M471 00:15:03.00 (       )2

3 Da Pra' Olivo M 00:28'51'',00 00:00'57'',00 18,72Vigili Del Fuoco1974 Adu M463 00:15:05.00 (       )3

4 Bitussi Federico M 00:29'31'',00 00:01'37'',00 18,29Fornese Asd1981 Adu M447 00:15:49.00 (       )4

5 Neukomm Denis M 00:30'14'',00 00:02'20'',00 17,86Gs Stella Alpina1984 Adu M338 00:16:15.00 (       )5

6 De Lorenzo Nicola M 00:31'04'',00 00:03'10'',00 17,38Atletica Cortina1976 Adu M500 00:16:28.00 (       )6

7 Visintini Marco M 00:31'10'',00 00:03'16'',00 17,33Us Aldo Moro Paluzza1976 Adu M429 00:16:33.00 (       )7

8 Caposassi Herbert M 00:31'29'',00 00:03'35'',00 17,15Fornese Asd1979 Adu M428 00:16:47.00 (       )8

9 Scaini Federico M 00:31'59'',00 00:04'05'',00 16,88Atletica Buja1983 Adu M536 00:17:27.00 (       )11

10 Zanantonio Fabio M 00:32'06'',00 00:04'12'',00 16,82Fornese Asd1997 Adu M322 00:17:11.00 (       )9

11 Panasci Daniele M 00:32'36'',00 00:04'42'',00 16,56Individuale1973 Adu M492 00:17:19.00 (       )10

12 Coradazzi Martin M 00:32'49'',00 00:04'55'',00 16,46Fornese Asd1998 Adu M398 00:17:33.00 (       )12

13 Del Fabbro Mattia M 00:33'23'',00 00:05'29'',00 16,18Fornese Asd1998 Adu M320 00:18:08.00 (       )15

14 Zanier Luca M 00:34'00'',00 00:06'06'',00 15,88Fornese Asd1997 Adu M379 00:18:07.00 (       )14

15 Clerici Nicola M 00:34'06'',00 00:06'12'',00 15,84Fornese Asd1976 Adu M343 00:17:44.00 (       )13

16 Rivaben Michelle M 00:34'12'',00 00:06'18'',00 15,79Individuale1975 Adu M376 00:18:30.00 (       )17

17 Tarantola Marco M 00:35'05'',00 00:07'11'',00 15,39Individuale1976 Adu M448 00:19:08.00 (       )20

18 Gasparotto Luca M 00:35'26'',88 00:07'32'',88 15,23S Giacomo Ts1977 Adu M476 00:18:55.00 (       )19

19 Calligaro Valentino M 00:35'31'',00 00:07'37'',00 15,20Manaro Club Buja1986 Adu M408 00:19:15.00 (       )21

20 Antoniutti Eugenio M 00:35'33'',00 00:07'39'',00 15,19Fornese Asd1984 Adu M317 00:18:29.00 (       )16

21 Devaud Giuliano M 00:36'04'',00 00:08'10'',00 14,97Individuale1984 Adu M308 00:18:41.00 (       )18

22 D'Andrea Ivan M 00:36'10'',00 00:08'16'',00 14,93Fornese Asd1985 Adu M318 00:19:19.00 (       )22

23 Antoniutti Giulio M 00:37'08'',00 00:09'14'',00 14,54Gs Stella Alpina1976 Adu M467 00:19:43.00 (       )23

24 Devaud Romain M 00:37'42'',00 00:09'48'',00 14,32Individuale1990 Adu M310 00:20:01.00 (       )24

25 Chinese Ivan M 00:37'50'',00 00:09'56'',00 14,27Fornese Asd1974 Adu M400 00:20:19.00 (       )25

26 Antoniutti Matteo M 00:38'49'',00 00:10'55'',00 13,91Fornese Asd1977 Adu M498 00:20:29.00 (       )26

27 Perissutti Manuel M 00:38'53'',00 00:10'59'',00 13,89Fornese Asd1989 Adu M432 00:20:43.00 (       )27

28 Panteca Sebastiano M 00:38'58'',00 00:11'04'',00 13,86Trieste1988 Adu M354 00:20:59.00 (       )28

29 Cattarino Gabriele M 00:40'02'',00 00:12'08'',00 13,49Manaro Club Buja1994 Adu M410 00:21:34.00 (       )29

30 Leita Gabriele M 00:40'30'',00 00:12'36'',00 13,33Individuale1997 Adu M362 00:22:02.00 (       )32

31 Cozzarini Luca M 00:41'16'',00 00:13'22'',00 13,09Individuale1983 Adu M307 00:21:50.00 (       )30

32 Palomino Juan Pablo M 00:41'35'',00 00:13'41'',00 12,99Botton D'Oro1997 Adu M381 00:21:59.00 (       )31

33 Devaud Alessandro M 00:41'53'',00 00:13'59'',00 12,89Individuale1986 Adu M309 00:22:20.00 (       )34

34 Calci Daniele M 00:41'55'',00 00:14'01'',00 12,88Individuale1998 Adu M345 00:22:25.00 (       )35

35 Cappellari Luca M 00:42'17'',00 00:14'23'',00 12,77Fornese Asd1997 Adu M323 00:22:42.00 (       )36

36 Cappellari Daniele M 00:42'18'',00 00:14'24'',00 12,77Fornese Asd1997 Adu M348 00:22:44.00 (       )37

37 Macoric Riccardo M 00:42'30'',00 00:14'36'',00 12,71Manaro Club Buja1989 Adu M438 00:23:00.00 (       )39

38 Scarpel Lorenzo M 00:42'35'',00 00:14'41'',00 12,68Individuale1995 Adu M329 00:22:11.00 (       )33

39 Castellan Davide M 00:43'00'',00 00:15'06'',00 12,56Podismo Buttrio1973 Adu M405 00:23:22.00 (       )41

40 Corso Daniele M 00:43'33'',00 00:15'39'',00 12,40Gs Stella Alpina1984 Adu M340 00:24:19.00 (       )43

41 Corte De Checco Giorgio M 00:44'25'',00 00:16'31'',00 12,16Fornese Asd1983 Adu M423 00:24:08.00 (       )42

42 Noventa Giuseppe M 00:44'46'',00 00:16'52'',00 12,06Amatori1975 Adu M399 00:22:53.00 (       )38

43 Spizzo Ellis M 00:45'08'',25 00:17'14'',25 11,96Manaro Club Buja1979 Adu M415 00:24:31.00 (       )44

44 Della Rossa Francesco M 00:45'09'',00 00:17'15'',00 11,96Individuale1986 Adu M304 00:24:42.00 (       )45

45 Zilli Matteo M 00:46'06'',00 00:18'12'',00 11,71Francia1998 Adu M363 00:23:14.00 (       )40

46 Zurlo Jacopo M 00:47'14'',00 00:19'20'',00 11,43Individuale1983 Adu M352 00:25:45.00 (       )51

47 Rusin Simone M 00:47'39'',00 00:19'45'',00 11,33Palmanova1997 Adu M456 00:25:44.00 (       )50

48 Pavoni Michele M 00:47'40'',00 00:19'46'',00 11,33Individuale1988 Adu M427 00:25:33.00 (       )47

49 Piomboni Jacopo M 00:47'42'',00 00:19'48'',00 11,32Individuale1998 Adu M420 00:25:17.00 (       )46

50 Peres Manuel M 00:48'18'',00 00:20'24'',00 11,18Francia1979 Adu M315 00:25:42.00 (       )49



Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale
Classifica Adulti Maschile (1973-1998)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
51 Sagues Michele M 00:49'39'',00 00:21'45'',00 10,88Individuale1975 Adu M370 00:26:44.00 (       )56

52 Scioni Daniele M 00:49'41'',00 00:21'47'',00 10,87Individuale1986 Adu M537 00:27:26.00 (       )58

53 Mazzuco Stefano M 00:49'42'',00 00:21'48'',00 10,87Individuale1975 Adu M325 00:25:54.00 (       )52

54 Antoniacomi Lorenzo M 00:49'58'',00 00:22'04'',00 10,81Fornese Asd1992 Adu M466 00:25:38.00 (       )48

55 Franco Ivan M 00:50'11'',00 00:22'17'',00 10,76Fornese Asd1987 Adu M551 00:26:19.00 (       )53

56 Pidello Andrea M 00:50'12'',00 00:22'18'',00 10,76Individuale1992 Adu M553 00:26:19.00 (       )54

57 Calligaro Marco M 00:50'20'',00 00:22'26'',00 10,73Fornese Asd1988 Adu M431 00:27:34.00 (       )59

58 Maresia Claudio M 00:50'32'',00 00:22'38'',00 10,69Individuale1980 Adu M406 00:26:31.00 (       )55

59 Ferigo Nicola M 00:51'51'',00 00:23'57'',00 10,41Fornese Asd1994 Adu M422 00:27:18.00 (       )57

60 Vanzetto Nicolò M 00:57'15'',00 00:29'21'',00 9,43Individuale1998 Adu M346 00:32:11.00 (       )60

61 Vanzetto Giacomo M 01:02'56'',00 00:35'02'',00 8,58Individuale1994 Adu M341 00:34:06.00 (       )61

62 Valle Giacomo M 01:04'42'',44 00:36'48'',44 8,35Manaro Club Buja1992 Adu M416 00:36:32.00 (       )62

63 Ravalico Giulio M 01:18'03'',05 00:50'09'',05 6,92Trieste1998 Adu M424 00:43:50.00 (       )64

64 Monaco Endis M 01:18'49'',05 00:50'55'',05 6,85Individuale1974 Adu M401 00:41:23.00 (       )63

65 Baracchini Michael M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1995 Adu M436 (       )



Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)

Agosto

Classifica Master Femminile (1947-1972)
Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale

1 Bradaschia Sara F 00:35'40'',00 00:00'00'',00 15,14Individuale1969 Mas F491 00:19:10.00 (       )1
2 Burollo Gabriella F 00:44'01'',00 00:08'21'',00 12,27Evinrude1963 Mas F360 00:23:59.00 (       )2
3 Burgher Arianna F 00:44'09'',00 00:08'29'',00 12,23Evinrude1963 Mas F359 00:24:05.00 (       )3
4 Fredducci Carla F 00:46'50'',00 00:11'10'',00 11,53Gs Stella Alpina1959 Mas F402 00:25:39.00 (       )4
5 Campagnini Roberta F 00:47'23'',00 00:11'43'',00 11,40Advs Caveia Ravenna1968 Mas F446 00:25:51.00 (       )5
6 Gallo Ester F 00:52'08'',00 00:16'28'',00 10,36Evinrude1969 Mas F357 00:27:40.00 (       )6
7 Perazzi Silva F 00:52'43'',00 00:17'03'',00 10,24Evinrude1962 Mas F311 00:28:14.00 (       )7
8 Franceschi Loretta F 00:53'30'',00 00:17'50'',00 10,09Fornese Asd1965 Mas F477 00:29:05.00 (       )8
9 Bertuno Luisa F 00:54'01'',00 00:18'21'',00 10,00Manaro Club Buja1971 Mas F80 00:29:14.00 (       )9
10 Peretti Elisabetta F 00:54'06'',00 00:18'26'',00 9,98Individuale1969 Mas F419 00:29:32.00 (       )10
11 Gigante Simona F 00:54'29'',00 00:18'49'',00 9,91Ortica Team Milano1965 Mas F452 00:29:36.00 (       )11
12 Mauro Chiara F 00:55'36'',00 00:19'56'',00 9,71Amici Di Forni1972 Mas F430 00:30:20.00 (       )14
13 Marta Sandra F 00:55'55'',00 00:20'15'',00 9,66Fornese Asd1964 Mas F332 00:30:19.00 (       )13
14 Coradazzi Fusch. Silvì F 00:57'13'',00 00:21'33'',00 9,44Individuale1972 Mas F404 00:30:14.00 (       )12
15 Maresia Leide F 00:58'29'',00 00:22'49'',00 9,23Individuale1951 Mas F391 00:31:59.00 (       )16
16 But Ornella F 00:58'41'',00 00:23'01'',00 9,20Gs Stella Alpina1960 Mas F339 00:31:43.00 (       )15
17 Pancera Giulia F 01:05'58'',76 00:30'18'',76 8,18Individuale1957 Mas F342 00:36:10.00 (       )17
18 Pasca Samantha F 01:10'00'',97 00:34'20'',97 7,71Gs Stella Alpina1971 Mas F395 00:37:23.00 (       )19
19 Anastasio Fiorella F 01:12'12'',97 00:36'32'',97 7,48Ronchi Legionari1952 Mas F312 00:36:51.00 (       )18
20 Barret Valerie F 01:16'43'',05 00:41'03'',05 7,04Individuale1971 Mas F350 00:41:27.00 (       )23
21 Lenna Silvia F 01:18'21'',05 00:42'41'',05 6,89Fornese Asd1965 Mas F455 00:40:43.00 (       )21
22 Anzil Renata F 01:22'14'',05 00:46'34'',05 6,57S.s. Fornese Asd1965 Mas F533 00:40:27.00 (       )20
23 Arnould Anne Marie F 01:23'03'',15 00:47'23'',15 6,50Individuale1947 Mas F393 00:41:21.00 (       )22
24 Dimitri Elisabetta F 01:23'04'',15 00:47'24'',15 6,50Trieste1965 Mas F426 00:43:53.00 (       )26
25 Iannuzzi Marinella F 01:23'13'',66 00:47'33'',66 6,49Individuale1963 Mas F336 00:42:00.00 (       )24
26 Clerici Bice F 01:26'45'',00 00:51'05'',00 6,22Gs Stella Alpina1951 Mas F397 00:43:04.00 (       )25
27 Culin Rosalba F 01:30'44'',00 00:55'04'',00 5,95Individuale1957 Mas F538 00:47:29.00 (       )27
28 Plozzer Rosanna F 01:38'18'',00 01:02'38'',00 5,49Individuale1969 Mas F305 00:48:31.00 (       )28



Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)

Agosto

Classifica Master Maschile (1947-1972)
Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale

1 Poiana Ezio M 00:31'55'',00 00:00'00'',00 16,92Jalmicco1964 Mas M445 00:17:13.00 (       )1
2 Coradazzi Vito M 00:32'39'',00 00:00'44'',00 16,54Fornese Asd1967 Mas M349 00:17:23.00 (       )2
3 D'Ambrosio Stefano M 00:33'41'',00 00:01'46'',00 16,03Marciatori Calalzo1962 Mas M535 00:18:01.00 (       )3
4 Rizzo Beppino M 00:34'03'',00 00:02'08'',00 15,86Barizza Sport1967 Mas M473 00:18:26.00 (       )5
5 Polito Enzo M 00:34'16'',00 00:02'21'',00 15,76Vigili Fuoco1962 Mas M464 00:18:35.00 (       )7
6 De Luca Lino M 00:34'17'',00 00:02'22'',00 15,75Gs Stella Alpina1956 Mas M330 00:18:28.00 (       )6
7 Antoniacomi Olivo M 00:34'32'',00 00:02'37'',00 15,64Fornese Asd1958 Mas M478 00:18:24.00 (       )4
8 Cappellari David M 00:35'08'',00 00:03'13'',00 15,37Fornese Asd1967 Mas M301 00:18:49.00 (       )8
9 Cogo Danilo M 00:35'50'',00 00:03'55'',00 15,07Ana Domegge1956 Mas M441 00:19:11.00 (       )11
10 Zanantonio Denis M 00:35'53'',00 00:03'58'',00 15,05Fornese Asd1966 Mas M321 00:19:07.00 (       )10
11 Iacuzzo Giorgio M 00:36'01'',00 00:04'06'',00 14,99Codroipo1966 Mas M480 00:19:04.00 (       )9
12 Boscolo Todero Angelo M 00:36'07'',00 00:04'12'',00 14,95Individuale1972 Mas M377 00:19:26.00 (       )12
13 Bazzo Mario M 00:36'53'',00 00:04'58'',00 14,64Libertas Amatori Carnia1967 Mas M493 00:19:46.00 (       )13
14 De Monte Severino M 00:36'58'',00 00:05'03'',00 14,61Amici Di Forni1970 Mas M443 00:19:59.00 (       )14
15 Coradazzi Gianpiero M 00:37'23'',00 00:05'28'',00 14,44Fornese Asd1969 Mas M403 00:20:08.00 (       )15
16 Vanz Armando M 00:37'30'',00 00:05'35'',00 14,40Individuale1961 Mas M552 00:20:12.00 (       )16
17 Patini Giovanni M 00:37'43'',00 00:05'48'',00 14,32Fornese Asd1966 Mas M386 00:20:27.00 (       )18
18 Cappellari Roberto M 00:37'57'',00 00:06'02'',00 14,23Fornese Asd1959 Mas M371 00:20:24.00 (       )17
19 Da Rin Pister Giuseppe M 00:38'28'',00 00:06'33'',00 14,04Fornese Asd1956 Mas M439 00:20:32.00 (       )19
20 De Santa Cristian M 00:39'28'',00 00:07'33'',00 13,68Fornese Asd1972 Mas M335 00:21:53.00 (       )22
21 Ferigo Marco M 00:40'11'',00 00:08'16'',00 13,44Fornese Asd1962 Mas M324 00:21:43.00 (       )21
22 Neukomm Remo M 00:40'19'',00 00:08'24'',00 13,39Gs Stella Alpina1953 Mas M337 00:22:38.00 (       )28
23 Zatti Claudio M 00:40'35'',00 00:08'40'',00 13,31Evinrude1958 Mas M372 00:21:38.00 (       )20
24 Di Bacco Giulio M 00:40'36'',00 00:08'41'',00 13,30Trieste1971 Mas M418 00:22:07.00 (       )24
25 Di Ragogna Corrado M 00:41'18'',43 00:09'23'',43 13,07Individuale1965 Mas M460 00:22:00.00 (       )23
26 Baschiera Gilberto M 00:41'33'',00 00:09'38'',00 13,00Fornese Asd1968 Mas M331 00:22:27.00 (       )26
27 Zamparo Francesco M 00:41'34'',00 00:09'39'',00 12,99Individuale1967 Mas M368 00:22:40.00 (       )29
28 Palomino Javier M 00:41'40'',00 00:09'45'',00 12,96Botton D'Oro1971 Mas M380 00:22:22.00 (       )25
29 Clerici Corrado M 00:41'41'',00 00:09'46'',00 12,95Fornese Asd1951 Mas M389 00:22:34.00 (       )27
30 Bazzo Mariano M 00:41'46'',00 00:09'51'',00 12,93Libertas Amatori Carnia1969 Mas M468 00:23:27.00 (       )32
31 Lagrande Diego M 00:42'08'',00 00:10'13'',00 12,82Evinrude1965 Mas M373 00:23:17.00 (       )31
32 Grandini Stefano M 00:43'06'',00 00:11'11'',00 12,53Ortica Team Milano1964 Mas M451 00:24:18.00 (       )42
33 Antonucci Fabrizio M 00:43'09'',00 00:11'14'',00 12,51Asopico Running (Bari)1972 Mas M497 00:23:12.00 (       )30
34 Fieghel Giorgio M 00:43'11'',00 00:11'16'',00 12,50Evinrude1961 Mas M361 00:23:52.00 (       )38
35 Princi Mauro M 00:43'31'',00 00:11'36'',00 12,41Individuale1959 Mas M314 00:23:37.00 (       )35
36 Fachin Marco M 00:43'34'',00 00:11'39'',00 12,39Individuale1962 Mas M469 00:23:50.00 (       )37
37 Visintin Giuliano M 00:43'44'',00 00:11'49'',00 12,35Cai Conegliano V1960 Mas M326 00:23:32.00 (       )33
38 Lessanutti Francesco M 00:43'55'',00 00:12'00'',00 12,30Fornese Asd1960 Mas M316 00:23:36.00 (       )34
39 Viano Massimiliano M 00:43'57'',00 00:12'02'',00 12,29Individuale1970 Mas M417 00:24:23.00 (       )43
40 Marcoux Jeanives M 00:44'04'',00 00:12'09'',00 12,25Individuale1959 Mas M387 00:23:42.00 (       )36
41 Soravia Enrico M 00:44'30'',00 00:12'35'',00 12,13Fornese Asd1954 Mas M465 00:23:57.00 (       )39
42 Santellani Denis M 00:44'57'',00 00:13'02'',00 12,01Individuale1968 Mas M496 00:24:47.00 (       )46
43 Polvi Stefano M 00:45'08'',00 00:13'13'',00 11,96Evinrude1964 Mas M364 00:24:15.00 (       )41
44 Casagrande Armando M 00:45'10'',00 00:13'15'',00 11,96Mogliano1969 Mas M461 00:24:03.00 (       )40
45 Melocco Pier M 00:45'13'',00 00:13'18'',00 11,94Manaro Club Buja1966 Mas M413 00:24:40.00 (       )45
46 Leonardi Gianfranco M 00:46'17'',00 00:14'22'',00 11,67Evinrude1967 Mas M358 00:24:36.00 (       )44
47 Adami Ivan M 00:46'26'',00 00:14'31'',00 11,63S.s. Fornese Asd1971 Mas M378 00:25:36.00 (       )48
48 Caggiari Luca M 00:46'27'',00 00:14'32'',00 11,63Individuale1968 Mas M532 00:25:52.00 (       )51
49 Bernard Patrik M 00:46'42'',00 00:14'47'',00 11,56Gs Stella Alpina1966 Mas M319 00:25:28.00 (       )47
50 Fastame Claudio M 00:46'46'',00 00:14'51'',00 11,55Individuale1969 Mas M365 00:25:49.00 (       )50



Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale
Classifica Master Maschile (1947-1972)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
51 Tinarelli Fabio M 00:46'47'',00 00:14'52'',00 11,54Individuale1970 Mas M374 00:25:47.00 (       )49
52 Milazzi Eugenio M 00:47'49'',00 00:15'54'',00 11,29Amici Del Tram Ts1947 Mas M390 00:26:35.00 (       )52
53 Di Francesco Fabio M 00:50'02'',00 00:18'07'',00 10,79Individuale1972 Mas M353 00:26:48.00 (       )53
54 Vuk Thomas M 00:51'22'',00 00:19'27'',00 10,51Fornese Asd1966 Mas M482 00:28:17.00 (       )55
55 De Santa Marino Pitaciu M 00:51'53'',00 00:19'58'',00 10,41Fornese Asd1952 Mas M454 00:27:20.00 (       )54
56 Ridolfo Eros M 00:52'37'',00 00:20'42'',00 10,26Manaro Club Buja1964 Mas M414 00:28:28.00 (       )57
57 Luciani Gianfranco M 00:52'40'',00 00:20'45'',00 10,25Rocca Di Papa1954 Mas M481 00:29:43.00 (       )61
58 De Santa Francesco M 00:53'17'',00 00:21'22'',00 10,13Gr Alpini Cesano Maderno1951 Mas M334 00:28:24.00 (       )56
59 Virgili Alberto M 00:53'55'',00 00:22'00'',00 10,02Amici Di Forni1967 Mas M444 00:29:39.00 (       )59
60 Bessi Andrea M 00:54'32'',00 00:22'37'',00 9,90Fornese Asd1957 Mas M545 00:29:42.00 (       )60
61 Pestrin Paolo M 00:54'47'',00 00:22'52'',00 9,86Individuale1964 Mas M328 00:29:34.00 (       )58
62 Colman Renzo M 00:55'52'',00 00:23'57'',00 9,67Fornese Asd1972 Mas M458 00:30:21.00 (       )62
63 Bovolenta Antonio M 00:57'12'',00 00:25'17'',00 9,44Pagnacco1964 Mas M442 00:30:51.00 (       )63
64 Fogliata Diego M 00:59'07'',00 00:27'12'',00 9,13Individuale1967 Mas M499 00:32:39.00 (       )64
65 Driussi Stefano M 00:59'08'',00 00:27'13'',00 9,13Manaro Club Buja1961 Mas M411 00:34:21.00 (       )67
66 Steller Michael M 01:01'09'',00 00:29'14'',00 8,83Usa1959 Mas M450 00:33:18.00 (       )65
67 Novacchi Mauro M 01:08'47'',09 00:36'52'',09 7,85Fornese Asd1959 Mas M462 00:33:48.00 (       )66
68 Novati Celestino M 01:13'45'',66 00:41'50'',66 7,32Ronchi Legionari1947 Mas M313 00:36:48.00 (       )68
69 Ursella Luciano M 01:15'04'',92 00:43'09'',92 7,19Cr Aspiv1947 Mas M382 00:40:00.00 (       )69
70 Fabro Roger M 01:17'21'',05 00:45'26'',05 6,98Individuale1968 Mas M385 00:41:25.00 (       )73
71 Ravalico Roberto M 01:18'04'',05 00:46'09'',05 6,92Trieste1962 Mas M425 00:43:51.00 (       )76
72 Cella Roberto M 01:18'21'',05 00:46'26'',05 6,89Fornese Asd1965 Mas M531 00:40:42.00 (       )71
73 Cedolin Daniele M 01:19'41'',05 00:47'46'',05 6,78Fornese Asd1957 Mas M303 00:45:02.00 (       )77
74 Zagato Roberto M 01:22'17'',05 00:50'22'',05 6,56Fornese Asd1954 Mas M534 00:40:29.00 (       )70
75 Ziraldo Aldo M 01:22'19'',89 00:50'24'',89 6,56Individuale1969 Mas M384 00:41:38.00 (       )75
76 Delle Case Alexander M 01:22'20'',15 00:50'25'',15 6,56Individuale1971 Mas M383 00:41:34.00 (       )74
77 Steyer Jany M 01:25'11'',06 00:53'16'',06 6,34Individuale1948 Mas M392 00:41:20.00 (       )72
78 Pilutti Massimo M 01:38'19'',00 01:06'24'',00 5,49Individuale1965 Mas M306 00:48:42.00 (       )78
79 Pasca Mario M NP:NP'NP'', ? ?Fornese Asd1952 Mas M396 (       )



Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)

Agosto

Classifica Pionieri Maschile (fino al 1946)
Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale

1 Cozzarini Francesco M 00:52'25'',00 00:00'00'',00 10,30Individuale1945 Pio M327 00:28:51.00 (       )1
2 Farina Giampiero M 00:58'46'',00 00:06'21'',00 9,19Fornese Asd1946 Pio M356 00:32:17.00 (       )2
3 Clerici Armando M 01:03'20'',00 00:10'55'',00 8,53Individuale1946 Pio M333 00:33:57.00 (       )3
4 Duri Marco M 01:06'03'',76 00:13'38'',76 8,17Individuale1942 Pio M347 00:36:07.00 (       )4
5 Arnauld Gil M 01:09'12'',09 00:16'47'',09 7,80Individuale1944 Pio M394 00:37:13.00 (       )5
6 Antoniacomi Mario M 01:12'07'',97 00:19'42'',97 7,49Fornese Asd1934 Pio M440 00:39:33.00 (       )7
7 Moratti Mario M 01:14'14'',29 00:21'49'',29 7,27Fornese Asd1939 Pio M302 00:38:03.00 (       )6
8 Braulin Giorgio M 01:19'32'',05 00:27'07'',05 6,79Individuale1936 Pio M351 00:43:56.00 (       )8



Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Agosto

Classifica Assoluta Femminile
Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Del Fabbro Nicole F 00:26'14'',00 00:00'00'',00 13,72Fornese Asd1999 Gio F299 00:12:40.00 (       )2
2 Ferigo Camilla F 00:26'46'',00 00:00'32'',00 13,45Fornese Asd2000 Gio F8 00:12:38.00 (       )1
3 Oblach Alice F 00:28'50'',00 00:02'36'',00 12,49Fincantieri Monfalcone2000 Gio F260 00:13:04.00 (       )3
4 Oblach Vanessa F 00:29'06'',00 00:02'52'',00 12,37Fincantieri Monfalcone2000 Gio F261 00:14:00.00 (       )4
5 De Pauli Giulia F 00:29'35'',00 00:03'21'',00 12,17Fornese Asd2000 Gio F6 00:14:03.00 (       )5
6 Cappellari Fiorella F 00:29'57'',00 00:03'43'',00 12,02Fornese Asd1999 Gio F4 00:14:05.00 (       )6
7 Miconi Elena F 00:30'35'',00 00:04'21'',00 11,77Manaro Club Buja1998 Adu F95 00:14:51.00 (       )8
8 Polidori Talisa F 00:31'44'',00 00:05'30'',00 11,34Artis 812004 Eso F170 00:15:19.00 (       )10
9 Candeago Eleonora F 00:32'01'',00 00:05'47'',00 11,24Scherma Mogliano2003 Eso F183 00:14:44.00 (       )7
10 Tortolo Federica F 00:32'31'',00 00:06'17'',00 11,07Individuale1997 Adu F51 00:15:51.00 (       )11
11 Carnevali Alice F 00:33'48'',00 00:07'34'',00 10,65Poggio Mirtetorieti2003 Eso F272 00:15:00.00 (       )9
12 Pontoni Elisa F 00:35'16'',00 00:09'02'',00 10,21Manaro Club Buja1998 Adu F101 00:16:43.00 (       )12
13 Pecoraro Sara F 00:36'03'',00 00:09'49'',00 9,99Fornese Asd2004 Eso F196 00:17:01.00 (       )13
14 Baschiera Rebecca F 00:36'08'',00 00:09'54'',00 9,96Fornese Asd2003 Eso F9 00:17:10.00 (       )14
15 Comoretto Sonia F 00:36'39'',00 00:10'25'',00 9,82Individuale1972 Mas F217 00:17:48.00 (       )16
16 Vuk Carlotta F 00:36'46'',00 00:10'32'',00 9,79Germania2006 Eso F223 00:18:13.00 (       )19
17 Vuk Natasha F 00:36'46'',00 00:10'32'',00 9,79Germania1966 Mas F483 00:18:12.00 (       )18
18 Zolli Arianna F 00:36'48'',00 00:10'34'',00 9,78Evinrude1967 Mas F35 00:18:55.00 (       )21
19 Dionisio Gioia F 00:38'11'',00 00:11'57'',00 9,43Individuale2007 Baby F227 00:19:04.00 (       )23
20 Clerici Elisabetta F 00:38'16'',00 00:12'02'',00 9,41Fornese Asd2004 Eso F291 00:18:36.00 (       )20
21 Bazzo Sara F 00:38'31'',00 00:12'17'',00 9,35Individuale1997 Adu F494 00:19:03.00 (       )22
22 Alessio Francesca F 00:38'44'',00 00:12'30'',00 9,29Manaro Club Buja2001 Gio F79 00:17:16.00 (       )15
23 Neukomm Stella F 00:39'11'',00 00:12'57'',00 9,19Gs Stella Alpina1982 Adu F13 00:17:55.00 (       )17
24 Zanini Anna F 00:39'43'',00 00:13'29'',00 9,06Manaro Club Buja2001 Gio F139 00:21:33.00 (       )40
25 Fumis Patrizia F 00:40'05'',00 00:13'51'',00 8,98Individuale1962 Mas F288 00:19:20.00 (       )27
26 Anziutti Tatiana F 00:41'11'',00 00:14'57'',00 8,74Individuale1975 Adu F275 00:19:47.00 (       )28
27 Cons Giulia F 00:41'25'',00 00:15'11'',00 8,69Individuale2007 Baby F207 00:22:13.00 (       )48
28 Cataldo Chiara F 00:41'57'',00 00:15'43'',00 8,58Individuale1964 Mas F487 00:20:30.00 (       )37
29 Alga Alice F 00:41'59'',00 00:15'45'',00 8,57Advs Farra Di Isonzo2004 Eso F24 00:19:15.00 (       )24
30 Alga Anna F 00:42'00'',00 00:15'46'',00 8,57Advs Farra Di Isonzo2007 Baby F25 00:19:18.00 (       )25
31 Collenzini Giorgia F 00:42'01'',00 00:15'47'',00 8,57Donatori Farra2005 Eso F270 00:19:18.00 (       )26
32 Galosi Maria Luisa F 00:42'04'',00 00:15'50'',00 8,56Fornese Asd1998 Adu F32 00:20:22.00 (       )32
33 Galosi Maria Cristina F 00:42'05'',00 00:15'51'',00 8,55Individuale2007 Baby F33 00:20:25.00 (       )34
34 Meggetto Maura F 00:42'39'',25 00:16'25'',25 8,44Mogliano1970 Mas F254 00:20:21.00 (       )31
35 Scaini Chantal F 00:42'40'',46 00:16'26'',46 8,44Individuale2004 Eso F206 00:22:12.00 (       )47
36 Scaini Kimberly F 00:43'04'',00 00:16'50'',00 8,36Individuale2001 Gio F205 00:22:10.00 (       )46
37 Cazacu Ecaterina F 00:44'44'',00 00:18'30'',00 8,05Fornese Asd2002 Gio F277 00:20:19.00 (       )30
38 Puzzi Agnese F 00:45'02'',00 00:18'48'',00 7,99Individuale2006 Eso F282 00:20:58.00 (       )39
39 Lozza Margherita F 00:45'11'',00 00:18'57'',00 7,97Fornese Asd2005 Eso F58 00:20:27.00 (       )36
40 Petrovic Claudia F 00:45'16'',00 00:19'02'',00 7,95Individuale2002 Gio F23 00:20:43.00 (       )38
41 Maresia Arianna F 00:45'16'',00 00:19'02'',00 7,95Fornese Asd2000 Gio F172 00:21:47.00 (       )41
42 Colombo Francesca F 00:45'34'',00 00:19'20'',00 7,90Lecco1980 Adu F198 00:22:14.00 (       )49
43 Ghiringhelli Amelia F 00:45'35'',00 00:19'21'',00 7,90Fornese Asd1970 Mas F195 00:20:00.00 (       )29
44 De Santa Anna F 00:46'10'',00 00:19'56'',00 7,80Fornese Asd2002 Gio F212 00:22:00.00 (       )45
45 Puglisi Cristiana F 00:46'23'',00 00:20'09'',00 7,76Individuale1962 Mas F56 00:22:40.00 (       )53
46 Cella Amanda F 00:47'11'',00 00:20'57'',00 7,63Fornese Asd2001 Gio F171 00:23:11.00 (       )55
47 Menegazzo Elisa F 00:48'14'',00 00:22'00'',00 7,46Individuale1975 Adu F501 00:22:29.00 (       )52
48 Dionisio Beatrice F 00:48'22'',00 00:22'08'',00 7,44Individuale2007 Baby F228 00:24:04.00 (       )58
49 Riulini Irma F 00:48'23'',00 00:22'09'',00 7,44Libertas Amatori Carnia1976 Adu F495 00:24:00.00 (       )57
50 Chinese Ambra F 00:48'45'',00 00:22'31'',00 7,38Fornese Asd2007 Baby F60 00:22:24.00 (       )51



Percorso Breve Km 6

Ufficiale
Classifica Assoluta Femminile

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)
51 Dorigo Giada F 00:48'48'',00 00:22'34'',00 7,38Fornese Asd1975 Adu F293 00:22:24.00 (       )50
52 Baldassi Nicole F 00:49'05'',00 00:22'51'',00 7,33Manaro Club Buja2001 Gio F141 00:21:48.00 (       )42
53 Alessio Flavia F 00:49'05'',00 00:22'51'',00 7,33Manaro Club Buja2000 Gio F300 00:21:56.00 (       )44
54 Giardina Sveva F 00:49'07'',00 00:22'53'',00 7,33Manaro Club Buja2000 Gio F138 00:21:54.00 (       )43
55 De Santa Vera F 00:49'13'',00 00:22'59'',00 7,31Fornese Asd2010 Baby F93 00:24:52.00 (       )61
56 Lehman Nicole F 00:50'29'',00 00:24'15'',00 7,13Germania1977 Adu F485 00:24:07.00 (       )59
57 Perissutti Marzia F 00:50'37'',00 00:24'23'',00 7,11Fornese Asd1981 Adu F164 00:25:59.00 (       )70
58 Miconi Alessia F 00:50'40'',00 00:24'26'',00 7,11Manaro Club Buja2002 Gio F143 00:27:08.00 (       )77
59 Bertoli Gaia F 00:51'10'',00 00:24'56'',00 7,04Manaro Club Buja2001 Gio F140 00:27:07.00 (       )76
60 Comoretto Elisabetta F 00:51'20'',00 00:25'06'',00 7,01Manaro Club Buja2002 Gio F142 00:27:09.00 (       )78
61 Ottoborgo Stefania F 00:52'51'',00 00:26'37'',00 6,81Individuale1969 Mas F181 00:25:11.00 (       )63
62 De Santa Angelica F 00:53'00'',00 00:26'46'',00 6,79Fornese Asd2008 Baby F262 00:24:23.00 (       )60
63 Pinelli Vittoria F 00:53'02'',00 00:26'48'',00 6,79Individuale1997 Adu F41 00:26:21.00 (       )73
64 Cotugno Mara F 00:53'03'',00 00:26'49'',00 6,79Individuale1996 Adu F40 00:26:18.00 (       )72
65 Scagnetti Gabriella F 00:53'32'',00 00:27'18'',00 6,72Manaro Club Buja1965 Mas F208 00:24:57.00 (       )62
66 De Santa Valentina F 00:53'47'',00 00:27'33'',00 6,69Fornese Asd1982 Adu F280 00:23:55.00 (       )56
67 Cattarino Elisabetta F 00:53'53'',00 00:27'39'',00 6,68Manaro Club Buja1998 Adu F86 00:28:23.00 (       )84
68 Sagues Gaja F 00:53'56'',00 00:27'42'',00 6,67Individuale2002 Gio F70 00:25:49.00 (       )64
69 Sagues Anna F 00:53'58'',00 00:27'44'',00 6,67Individuale1971 Mas F72 00:25:50.00 (       )65
70 Perissutti Roberta F 00:55'33'',00 00:29'19'',00 6,48Individuale1966 Mas F38 00:26:16.00 (       )71
71 Giacomuzzo Rosmary F 00:55'58'',00 00:29'44'',00 6,43Fornese Asd1967 Mas F258 00:25:52.00 (       )66
72 Mucchino Martina F 00:56'02'',00 00:29'48'',00 6,42Manaro Club Buja1998 Adu F99 00:28:26.00 (       )85
73 Tomat Solidea F 00:57'06'',00 00:30'52'',00 6,30Individuale2012 Baby F200 00:26:34.00 (       )74
74 Soncin Eva F 00:57'07'',00 00:30'53'',00 6,30Manaro Club Buja1998 Adu F106 00:25:56.00 (       )68
75 Milzoni Alice F 00:57'08'',00 00:30'54'',00 6,30Manaro Club Buja1998 Adu F97 00:25:55.00 (       )67
76 Rainis Carlotta F 00:57'10'',00 00:30'56'',00 6,30Manaro Club Buja1997 Adu F137 00:25:57.00 (       )69
77 Saletnik Cinzia F 00:58'57'',00 00:32'43'',00 6,11Individuale1956 Mas F165 00:26:51.00 (       )75
78 Zuliani Monica F 00:59'31'',53 00:33'17'',53 6,05Manaro Club Buja1963 Mas F134 00:29:49.00 (       )95
79 Pecoraro Elisa F 01:00'11'',00 00:33'57'',00 5,98Manaro Club Buja2009 Baby F268 00:30:49.00 (       )105
80 Montagnese Caterina F 01:00'46'',00 00:34'32'',00 5,92Individuale2008 Baby F294 00:30:28.00 (       )104
81 Pontoni Lia F 01:00'56'',00 00:34'42'',00 5,91Manaro Club Buja1996 Adu F102 (       )
82 Pontoni Valentina F 01:00'58'',00 00:34'44'',00 5,90Manaro Club Buja1992 Adu F133 (       )
83 Peduto Sabrina F 01:01'48'',00 00:35'34'',00 5,83Individuale2002 Gio F47 00:27:15.00 (       )80
84 Pavone Federica F 01:01'48'',14 00:35'34'',14 5,83Individuale1966 Mas F50 00:27:13.00 (       )79
85 Tantulli Paola F 01:01'51'',00 00:35'37'',00 5,82Individuale1966 Mas F49 00:27:16.00 (       )81
86 Peduto Lara F 01:01'52'',00 00:35'38'',00 5,82Individuale2007 Baby F48 00:27:17.00 (       )82
87 Lucca Emanuela F 01:01'59'',38 00:35'45'',38 5,81Fornese Asd1959 Mas F453 00:27:19.00 (       )83
88 Verona Sofia F 01:02'53'',00 00:36'39'',00 5,72Manaro Club Buja2006 Eso F130 00:22:47.00 (       )54
89 Burba Marzia F 01:03'09'',00 00:36'55'',00 5,70Manaro Club Buja1967 Mas F83 00:29:37.00 (       )91
90 Crovato Laura F 01:03'12'',00 00:36'58'',00 5,70Manaro Club Buja1966 Mas F87 00:29:35.00 (       )90
91 Venuti Virginia F 01:03'25'',00 00:37'11'',00 5,68Manaro Club Buja1996 Adu F108 00:29:40.00 (       )92
92 Morocutti Laura F 01:03'41'',14 00:37'27'',14 5,65Manaro Club Buja1975 Adu F136 00:32:22.00 (       )113
93 Blasini Giulia F 01:03'45'',34 00:37'31'',34 5,65Manaro Club Buja1998 Adu F82 00:29:53.00 (       )98
94 Driussi Eleonora F 01:03'45'',65 00:37'31'',65 5,65Manaro Club Buja1998 Adu F89 00:29:50.00 (       )96
95 Peressotti Monica F 01:03'50'',41 00:37'36'',41 5,64Manaro Club Buja1968 Mas F100 00:32:23.00 (       )114
96 Fuschetto Carla F 01:04'10'',50 00:37'56'',50 5,61Individuale2004 Eso F73 00:29:27.00 (       )89
97 Fuschetto Emma F 01:04'15'',05 00:38'01'',05 5,60Individuale2007 Baby F74 00:29:25.00 (       )88
98 Comoretto Ardenia F 01:04'31'',04 00:38'17'',04 5,58Manaro Club Buja1953 Mas F135 00:31:03.00 (       )108
99 Monasso Elisabetta F 01:04'31'',47 00:38'17'',47 5,58Manaro Club Buja1968 Mas F98 00:29:42.00 (       )93
100 Bellani Alessia F 01:04'34'',17 00:38'20'',17 5,58Advs Farra Di Isonzo1976 Adu F26 00:30:03.00 (       )101
101 Visintini Barbara F 01:04'36'',71 00:38'22'',71 5,57Donatori Farra1973 Adu F271 00:30:09.00 (       )103
102 Perissutti Elisa F 01:04'50'',43 00:38'36'',43 5,55Individuale1960 Mas F39 00:30:07.00 (       )102
103 Tissino Maria Alice F 01:05'20'',43 00:39'06'',43 5,51Individuale2007 Baby F77 00:31:21.00 (       )110
104 Pasca Sonia F 01:06'00'',76 00:39'46'',76 5,45Fornese Asd1966 Mas F76 00:31:23.00 (       )111
105 Buzzi Grazia F 01:06'42'',76 00:40'28'',76 5,40Manaro Club Buja1970 Mas F85 00:31:04.00 (       )109
106 Burigotto Stefania F 01:06'45'',76 00:40'31'',76 5,39Manaro Club Buja1970 Mas F84 00:29:43.00 (       )94
107 Goi Elisa F 01:06'48'',44 00:40'34'',44 5,39Manaro Club Buja2003 Eso F144 00:29:52.00 (       )97



Percorso Breve Km 6

Ufficiale
Classifica Assoluta Femminile

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)
108 Calligaro Michela F 01:06'49'',80 00:40'35'',80 5,39Manaro Club Buja1973 Adu F546 00:29:56.00 (       )100
109 Goi Nicole F 01:06'54'',80 00:40'40'',80 5,38Manaro Club Buja1999 Gio F145 00:29:54.00 (       )99
110 Puzzi Teresa F 01:07'05'',03 00:40'51'',03 5,37Individuale2009 Baby F283 00:29:22.00 (       )86
111 Iurissevich Cristina F 01:07'06'',03 00:40'52'',03 5,37Individuale1972 Mas F284 00:29:23.00 (       )87
112 Schoeftner Sofia F 01:07'53'',03 00:41'39'',03 5,30Individuale2010 Baby F45 00:30:59.00 (       )107
113 Benedetti Roberta F 01:07'58'',03 00:41'44'',03 5,30Individuale1973 Adu F44 00:30:58.00 (       )106
114 Chamouni Benedetta F 01:08'04'',89 00:41'50'',89 5,29Individuale2010 Baby F265 00:31:40.00 (       )112
115 Clinec Michela F 01:09'45'',09 00:43'31'',09 5,16Donatori Farra1977 Adu F36 00:34:27.00 (       )116
116 Marzegon Lisa F 01:09'50'',09 00:43'36'',09 5,16Donatori Farra2012 Baby F20 00:34:28.00 (       )117
117 Gasparini Chiara F 01:09'52'',97 00:43'38'',97 5,15Manaro Club Buja2005 Eso F132 00:37:45.00 (       )122
118 Ridolfo Rebecca F 01:16'11'',05 00:49'57'',05 4,73Manaro Club Buja2006 Eso F104 00:37:17.00 (       )120
119 Ridolfo Petra F 01:16'11'',84 00:49'57'',84 4,72Manaro Club Buja2000 Gio F103 00:37:18.00 (       )121
120 Scagnetto Isalia F 01:16'25'',05 00:50'11'',05 4,71Manaro Club Buja1948 Mas F105 00:32:50.00 (       )115
121 Devaud Chen Leà F 01:18'55'',05 00:52'41'',05 4,56Fornese Asd2009 Baby F233 00:37:51.00 (       )123
122 Fabbro Carla F 01:19'38'',05 00:53'24'',05 4,52Manaro Club Buja1967 Mas F90 00:37:14.00 (       )119
123 Milia Caterina F 01:19'39'',05 00:53'25'',05 4,52Manaro Club Buja1970 Mas F96 00:37:07.00 (       )118
124 Devaud Chen Leslie F 01:23'44'',48 00:57'30'',48 4,30Fornese Asd2011 Baby F234 00:37:58.00 (       )124
125 Biscontin Raffaella F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1977 Adu F81 (       )
126 Fornasiere Beppina F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1961 Mas F91 (       )
127 Liva Stefania F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1972 Mas F92 (       )
128 Verona Mia F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2011 Baby F131 (       )
129 Dubs Martina F NP:NP'NP'', ? ?Asd Generali1967 Mas F57 (       )
130 Marcuzzo Anna F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2005 Eso F267 (       )



Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Agosto

Classifica Assoluta Maschile
Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Coradazzi Thomas M 00:21'57'',00 00:00'00'',00 16,40Fornese Asd2000 Gio M88 00:10:14.00 (       )1
2 Carnevali Francesco M 00:23'22'',00 00:01'25'',00 15,41Poggio Mirtepo Rieti1999 Gio M3 00:10:51.00 (       )2
3 Baschiera Alessandro M 00:23'43'',00 00:01'46'',00 15,18Fornese Asd2001 Gio M7 00:10:52.00 (       )3
4 Cella Samuel M 00:24'49'',00 00:02'52'',00 14,51Fornese Asd2000 Gio M15 00:11:49.00 (       )4
5 Lozza Cesare M 00:25'09'',00 00:03'12'',00 14,31Fornese Asd2004 Eso M219 00:11:56.00 (       )5
6 Lozza Mattia M 00:25'59'',00 00:04'02'',00 13,86Fornese Asd2002 Gio M59 00:12:05.00 (       )6
7 Bernard Luca M 00:26'10'',00 00:04'13'',00 13,76Gs Stella Alpina1999 Gio M295 00:12:41.00 (       )8
8 Cettolo Riccardo M 00:26'12'',00 00:04'15'',00 13,74Individuale2000 Gio M21 00:12:23.00 (       )7
9 Lozza Giovanni M 00:26'22'',00 00:04'25'',00 13,65Fornese Asd2001 Gio M220 00:12:50.00 (       )10
10 Galosi Michele M 00:26'30'',00 00:04'33'',00 13,58Fornese Asd2000 Gio M31 00:13:01.00 (       )13
11 Di Ragogna Federico M 00:27'01'',00 00:05'04'',00 13,33Fornese Asd2003 Eso M203 00:13:21.00 (       )15
12 Zanier Paolo M 00:27'20'',00 00:05'23'',00 13,17Fornese Asd2000 Gio M42 00:12:49.00 (       )9
13 Lagrande Davide M 00:27'53'',00 00:05'56'',00 12,91Evinrude1997 Adu M37 00:13:17.00 (       )14
14 Vuk Jacob M 00:28'11'',00 00:06'14'',00 12,77Fornese Asd2002 Gio M222 00:12:51.00 (       )11
15 Trevisiol Luca M 00:28'27'',00 00:06'30'',00 12,65Individuale1999 Gio M255 00:13:40.00 (       )19
16 Cella Nicolas M 00:28'52'',00 00:06'55'',00 12,47Fornese Asd2003 Eso M18 00:13:39.00 (       )18
17 Cattarino Tommaso M 00:29'01'',00 00:07'04'',00 12,41Manaro Club Buja2001 Gio M115 00:13:31.00 (       )16
18 De Pauli Claudio M 00:29'26'',00 00:07'29'',00 12,23Fornese Asd1964 Mas M5 00:14:02.00 (       )20
19 Ursella Enrico M 00:29'28'',00 00:07'31'',00 12,22Manaro Club Buja2000 Gio M129 00:14:40.00 (       )25
20 Perissutti Alex M 00:29'30'',00 00:07'33'',00 12,20Fornese Asd2004 Eso M286 00:12:56.00 (       )12
21 Coradazzi Luca M 00:30'01'',00 00:08'04'',00 11,99Fornese Asd2000 Gio M215 00:15:17.00 (       )39
22 Alleva Federico M 00:30'03'',00 00:08'06'',00 11,98Individuale1997 Adu M490 (       )
23 Alleva Emmanuele M 00:30'04'',00 00:08'07'',00 11,97Individuale1999 Gio M226 00:14:56.00 (       )31
24 Alleva Gabriele M 00:30'07'',00 00:08'10'',00 11,95Individuale1996 Adu M489 (       )
25 Ursella Lorenzo M 00:30'08'',00 00:08'11'',00 11,95Manaro Club Buja2003 Eso M146 00:13:35.00 (       )17
26 Canisin Gabriele M 00:30'15'',00 00:08'18'',00 11,90Individuale2003 Eso M173 00:14:47.00 (       )28
27 Canisin Massimo M 00:30'16'',00 00:08'19'',00 11,89Individuale1972 Mas M174 00:14:46.00 (       )27
28 Alleva Alessandro M 00:30'19'',00 00:08'22'',00 11,87Individuale1996 Adu M488 (       )
29 Adami Sebastian M 00:30'41'',00 00:08'44'',00 11,73Fornese Asd2005 Eso M28 00:15:04.00 (       )34
30 Pasinetti Lorenzo M 00:30'45'',00 00:08'48'',00 11,71La Gronda2003 Eso M290 00:14:28.00 (       )22
31 Adami Geremia M 00:30'47'',00 00:08'50'',00 11,69Fornese Asd2002 Gio M17 00:15:04.00 (       )33
32 Pecoraro Paolo M 00:30'49'',00 00:08'52'',00 11,68Fornese Asd2006 Eso M197 00:14:54.00 (       )30
33 Alleva Paolo M 00:31'01'',00 00:09'04'',00 11,61Cane Sciolto1963 Mas M486 (       )
34 Raffa Edoardo M 00:31'11'',00 00:09'14'',00 11,54Fornese Asd2004 Eso M10 00:15:16.00 (       )38
35 Casagrande Nicola M 00:31'26'',00 00:09'29'',00 11,45Mogliano2003 Eso M253 00:14:21.00 (       )21
36 Polidori Paolo M 00:31'45'',00 00:09'48'',00 11,34Circolo Ferriera1964 Mas M169 00:15:18.00 (       )40
37 Bernard Samuel M 00:31'50'',00 00:09'53'',00 11,31Gs Stella Alpina2001 Gio M296 00:14:31.00 (       )23
38 Cella Theo M 00:31'52'',00 00:09'55'',00 11,30Fornese Asd1999 Gio M168 00:14:32.00 (       )24
39 Casagrande Giovanni M 00:32'02'',00 00:10'05'',00 11,24Mogliano2003 Eso M252 00:14:43.00 (       )26
40 Tramontini Sergio M 00:32'13'',00 00:10'16'',00 11,17Tram Di Opicina1958 Mas M52 00:15:09.00 (       )36
41 Da Prà Luigi M 00:32'18'',00 00:10'21'',00 11,15Atl Cadore2005 Eso M214 00:15:45.00 (       )43
42 Coradazzi Simone M 00:32'21'',00 00:10'24'',00 11,13Fornese Asd2002 Gio M216 00:15:01.00 (       )32
43 Di Chiara Paolo M 00:32'26'',00 00:10'29'',00 11,10Crai Poste Trieste1958 Mas M53 00:15:54.00 (       )44
44 Oblach Antonio M 00:32'33'',00 00:10'36'',00 11,06Fincantieri Monfalcone1965 Mas M259 00:16:10.00 (       )47
45 Colman Lorenzo M 00:32'38'',00 00:10'41'',00 11,03Fornese Asd2002 Gio M213 00:15:06.00 (       )35
46 Polvi Samuele M 00:32'49'',00 00:10'52'',00 10,97Evinrude1997 Adu M67 00:15:15.00 (       )37
47 Lehmann Marc M 00:33'03'',00 00:11'06'',00 10,89Stoccarda1977 Adu M484 00:16:28.00 (       )51
48 Lehman Noel M 00:33'05'',00 00:11'08'',00 10,88Germania2012 Baby M225 00:16:31.00 (       )52
49 Pallomino Paco M 00:33'07'',00 00:11'10'',00 10,87Individuale2001 Gio M43 00:14:53.00 (       )29
50 Cappellari Fabio M 00:33'45'',00 00:11'48'',00 10,67Fornese Asd2001 Gio M22 00:15:56.00 (       )45



Percorso Breve Km 6
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51 Antoniacomi Gabriel M 00:33'47'',00 00:11'50'',00 10,66Fornese Asd2003 Eso M14 00:16:16.00 (       )48
52 Zacchini Francesco M 00:34'10'',00 00:12'13'',00 10,54Fornese Asd2002 Gio M34 00:15:58.00 (       )46
53 Bernard Mattia M 00:34'39'',00 00:12'42'',00 10,39Gs Stella Alpina2004 Eso M297 00:16:59.00 (       )54
54 Zacchini Leonardo M 00:35'06'',00 00:13'09'',00 10,26Fornese Asd1998 Adu M68 00:15:40.00 (       )42
55 Chinese Mirco M 00:35'15'',00 00:13'18'',00 10,21Fornese Asd2004 Eso M61 00:15:34.00 (       )41
56 Sant Alessandro M 00:36'42'',00 00:14'45'',00 9,81Manaro Club Buja1997 Adu M157 00:20:29.00 (       )87
57 Princi Erik M 00:36'49'',00 00:14'52'',00 9,78Individuale2003 Eso M287 00:17:40.00 (       )61
58 Diana Andrea M 00:36'51'',00 00:14'54'',00 9,77Fornese Asd2005 Eso M263 00:18:18.00 (       )65
59 Godeas Simone M 00:36'52'',00 00:14'55'',00 9,76Fornese Asd2004 Eso M94 00:17:33.00 (       )57
60 Gos Mattia M 00:36'54'',00 00:14'57'',00 9,76Fornese Asd2006 Eso M109 00:17:34.00 (       )58
61 Godeas Tiziano M 00:36'55'',00 00:14'58'',00 9,75Amici Di Forni1963 Mas M110 00:17:31.00 (       )56
62 Maltese Pier M 00:36'57'',00 00:15'00'',00 9,74Individuale2003 Eso M177 00:16:26.00 (       )49
63 Marson Elia M 00:37'16'',00 00:15'19'',00 9,66Fornese Asd2000 Gio M192 00:16:26.00 (       )50
64 Simaz Filippo M 00:37'36'',00 00:15'39'',00 9,57Manaro Club Buja2002 Gio M269 00:17:06.00 (       )55
65 Colnaghi Filippo M 00:37'38'',00 00:15'41'',00 9,57Individuale2003 Eso M30 00:17:53.00 (       )62
66 Pavoni Gioele M 00:37'46'',00 00:15'49'',00 9,53Fornese Asd2008 Baby M194 00:19:23.00 (       )75
67 Pavoni Roberto M 00:37'47'',00 00:15'50'',00 9,53Fornese Asd1968 Mas M193 00:19:24.00 (       )76
68 Fiorentini Davide M 00:37'48'',00 00:15'51'',00 9,52Cuspica1994 Adu M161 00:18:21.00 (       )66
69 Fogliata Alberto M 00:37'56'',00 00:15'59'',00 9,49Individuale2003 Eso M231 00:17:08.00 (       )
70 Bonetto Samuele M 00:38'00'',00 00:16'03'',00 9,47Individuale2003 Eso M176 00:21:23.00 (       )90
71 Colnaghi Valerio M 00:38'03'',00 00:16'06'',00 9,46Individuale1966 Mas M29 00:18:05.00 (       )64
72 Revelant Davide M 00:38'12'',00 00:16'15'',00 9,42Fornese Asd2004 Eso M264 00:18:30.00 (       )68
73 Diana Antonio M 00:38'14'',00 00:16'17'',00 9,42Fornese Asd1966 Mas M479 00:18:28.00 (       )67
74 Gasparini Lorenzo M 00:38'15'',00 00:16'18'',00 9,41Manaro Club Buja2003 Eso M151 00:16:46.00 (       )53
75 Laschi Jacopo M 00:38'29'',00 00:16'32'',00 9,35Individuale2002 Gio M230 00:19:00.00 (       )72
76 Santellani Simone M 00:38'30'',00 00:16'33'',00 9,35Individuale2004 Eso M229 00:19:01.00 (       )73
77 Neukomm Dylan M 00:39'11'',00 00:17'14'',00 9,19G.s.stella Alpina2007 Baby M12 00:17:58.00 (       )63
78 Venier Leonardo M 00:39'16'',00 00:17'19'',00 9,17Manaro Club Buja2003 Eso M147 00:17:36.00 (       )59
79 Venier Ferdinando M 00:39'23'',79 00:17'26'',79 9,14Manaro Club Buja1964 Mas M433 00:17:37.00 (       )60
80 Perissutti Elia M 00:39'24'',00 00:17'27'',00 9,14Fornese Asd2008 Baby M221 00:19:32.00 (       )77
81 Polentes Simone M 00:39'41'',00 00:17'44'',00 9,07Individuale2001 Gio M16 00:19:51.00 (       )80
82 Zanin Daniele M 00:40'55'',00 00:18'58'',00 8,80Individuale2005 Eso M273 00:19:52.00 (       )81
83 Zanin Marco M 00:40'56'',00 00:18'59'',00 8,79Individuale1961 Mas M276 00:19:54.00 (       )82
84 Zanin Ivan M 00:41'13'',00 00:19'16'',00 8,73Individuale2008 Baby M274 00:19:49.00 (       )79
85 Alga Andrea M 00:42'02'',00 00:20'05'',00 8,56Advs Farra Di Isonzo1973 Adu M27 00:19:14.00 (       )74
86 Larice Gabriele M 00:42'03'',00 00:20'06'',00 8,56Fornese Asd2003 Eso M1 00:18:58.00 (       )71
87 Pasinetti Giacomo M 00:42'04'',00 00:20'07'',00 8,56La Gronda2007 Baby M289 00:18:49.00 (       )69
88 Farina Matteo M 00:42'35'',00 00:20'38'',00 8,45Fornese Asd2011 Baby M251 00:21:43.00 (       )92
89 Sagues Gabriele M 00:42'39'',00 00:20'42'',00 8,44Individuale2005 Eso M71 00:20:24.00 (       )85
90 Prizzon David M 00:42'51'',00 00:20'54'',00 8,40Individuale2005 Eso M167 00:19:58.00 (       )84
91 Cescon Filippo M 00:43'18'',00 00:21'21'',00 8,31Individuale2003 Eso M166 00:19:57.00 (       )83
92 Bonetto Simone M 00:44'36'',00 00:22'39'',00 8,07Individuale2007 Baby M175 00:21:27.00 (       )91
93 Scagnetti Alexandro M 00:44'39'',00 00:22'42'',00 8,06Manaro Club Buja2002 Gio M125 00:21:12.00 (       )89
94 Giust Fabrizio M 00:44'42'',00 00:22'45'',00 8,05Individuale1957 Mas M69 00:22:44.00 (       )99
95 Puzzi Simone M 00:45'03'',00 00:23'06'',00 7,99Individuale1974 Adu M285 00:20:58.00 (       )88
96 Carrozzo Daniel M 00:45'06'',00 00:23'09'',00 7,98Manaro Club Buja2002 Gio M153 00:21:51.00 (       )93
97 Fogliata Davide M 00:45'12'',00 00:23'15'',00 7,96Brescia2005 Eso M232 00:20:26.00 (       )86
98 Scaini Guido M 00:45'35'',00 00:23'38'',00 7,90Individuale1974 Adu M503 00:22:15.00 (       )94
99 Bonfante Andrea M 00:45'45'',00 00:23'48'',00 7,87Lecco2004 Eso M199 00:22:17.00 (       )95
100 Lepre Matteo M 00:47'50'',00 00:25'53'',00 7,53Individuale2000 Gio M11 00:19:44.00 (       )78
101 Medeot Andrea M 00:48'00'',00 00:26'03'',00 7,50Individuale2013 Baby M281 00:24:47.00 (       )105
102 Valiante Ruben M 00:48'13'',00 00:26'16'',00 7,47Individuale2005 Eso M204 00:22:26.00 (       )97
103 Menegazzo Francesco M 00:48'15'',00 00:26'18'',00 7,46Individuale1947 Mas M502 00:22:27.00 (       )98
104 Nadalini Alex M 00:48'25'',00 00:26'28'',00 7,44Manaro Club Buja2007 Baby M160 00:23:25.00 (       )101
105 Clerici Emanuele M 00:48'47'',00 00:26'50'',00 7,38Fornese Asd2007 Baby M292 00:22:22.00 (       )96
106 Simaz Tommaso M 00:49'38'',00 00:27'41'',00 7,25Manaro Club Buja1999 Gio M201 00:25:45.00 (       )114
107 Corisso Matteo M 00:50'23'',00 00:28'26'',00 7,15Individuale1975 Adu M46 00:18:50.00 (       )70
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108 Lehman Luca M 00:50'29'',00 00:28'32'',00 7,13Germania2008 Baby M224 00:24:08.00 (       )104
109 Stroppolo Gabriele M 00:51'05'',00 00:29'08'',00 7,05Fornese Asd2005 Eso M256 00:25:17.00 (       )111
110 Stroppolo Pier Giorgio M 00:51'07'',00 00:29'10'',00 7,04Fornese Asd1950 Mas M257 00:25:16.00 (       )110
111 Zattiero Lino M 00:51'09'',00 00:29'12'',00 7,04Gs Stella Alpina2010 Baby M298 00:25:18.00 (       )112
112 Zacchini Valentino M 00:52'03'',00 00:30'06'',00 6,92Individuale2005 Eso M211 00:25:14.00 (       )109
113 Dentesano Michele M 00:52'24'',00 00:30'27'',00 6,87Individuale2006 Eso M182 00:25:12.00 (       )108
114 Dentesano Nicolino M 00:53'11'',00 00:31'14'',00 6,77Individuale1964 Mas M180 00:25:40.00 (       )113
115 Calligari Sandro M 00:53'34'',00 00:31'37'',00 6,72Manaro Club Buja1971 Mas M218 00:24:58.00 (       )106
116 Polo Tommaso M 00:53'42'',20 00:31'45'',20 6,70Individuale1973 Adu M279 00:23:54.00 (       )103
117 Ermacora David M 00:53'51'',00 00:31'54'',00 6,69Manaro Club Buja1998 Adu M152 00:28:25.00 (       )123
118 Zanini Davide M 00:54'30'',00 00:32'33'',00 6,61Manaro Club Buja2004 Eso M154 00:23:03.00 (       )100
119 Papinutti Cristian M 00:54'31'',00 00:32'34'',00 6,60Manaro Club Buja2001 Gio M121 00:23:37.00 (       )102
120 Papinutti Enrico M 00:55'40'',00 00:33'43'',00 6,47Manaro Club Buja2000 Gio M122 00:26:12.00 (       )116
121 Muzzolini Matteo M 00:56'01'',00 00:34'04'',00 6,43Manaro Club Buja1999 Gio M119 00:25:47.00 (       )115
122 Goi Loris M 00:57'33'',00 00:35'36'',00 6,26Manaro Club Buja1970 Mas M547 00:26:56.00 (       )117
123 Cattarino Bruno M 00:57'37'',00 00:35'40'',00 6,25Manaro Club Buja1960 Mas M548 00:26:57.00 (       )118
124 Guido Natale M 00:58'58'',00 00:37'01'',00 6,11Individuale1964 Mas M162 00:26:59.00 (       )119
125 Guido Lorenzo M 00:59'00'',00 00:37'03'',00 6,10Individuale2013 Baby M163 00:27:03.00 (       )120
126 Barbon Kevin M 00:59'03'',00 00:37'06'',00 6,10Manaro Club Buja1996 Adu M111 (       )
127 Cattarino Francesco M 00:59'04'',00 00:37'07'',00 6,09Manaro Club Buja1992 Adu M409 (       )
128 Piemonte Martino M 00:59'05'',00 00:37'08'',00 6,09Manaro Club Buja1995 Adu M434 (       )
129 Simaz Paolo M 01:02'55'',00 00:40'58'',00 5,72Manaro Club Buja1966 Mas M127 00:30:53.00 (       )127
130 Papinutti Enzo M 01:03'07'',00 00:41'10'',00 5,70Manaro Club Buja1961 Mas M123 00:30:55.00 (       )129
131 Simaz Alessandro M 01:03'41'',00 00:41'44'',00 5,65Manaro Club Buja2007 Baby M202 00:30:54.00 (       )128
132 Nadalini Francesco M 01:03'43'',65 00:41'46'',65 5,65Manaro Club Buja1971 Mas M159 00:32:28.00 (       )134
133 Marcuzzo Cristian M 01:03'55'',31 00:41'58'',31 5,63Manaro Club Buja1995 Adu M118 (       )
134 Baldassi Thomas M 01:03'55'',50 00:41'58'',50 5,63Manaro Club Buja1996 Adu M550 (       )
135 Fuschetto Antonio M 01:04'15'',50 00:42'18'',50 5,60Individuale1973 Adu M75 00:29:26.00 (       )124
136 Bertoli Paolo M 01:04'22'',91 00:42'25'',91 5,59Manaro Club Buja1995 Adu M112 (       )
137 Vattolo Francesco M 01:04'23'',91 00:42'26'',91 5,59Manaro Club Buja1994 Adu M554 (       )
138 Lostuzzo Paolo M 01:04'30'',00 00:42'33'',00 5,58Manaro Club Buja1995 Adu M412 (       )
139 Brumat Daniele M 01:04'35'',31 00:42'38'',31 5,57Advs Farra Di Isonzo1976 Adu M2 00:30:04.00 (       )125
140 Zoff Flavio M 01:04'38'',19 00:42'41'',19 5,57Advs Farra D'Isonzo1978 Adu M278 00:30:06.00 (       )126
141 Tissino Denis M 01:05'22'',30 00:43'25'',30 5,51Individuale1972 Mas M78 00:31:22.00 (       )133
142 Domini Pierino M 01:05'29'',56 00:43'32'',56 5,50Manaro Club Buja1947 Mas M158 00:31:08.00 (       )131
143 Burigotto Sergio M 01:05'30'',97 00:43'33'',97 5,49Manaro Club Buja1970 Mas M114 00:31:07.00 (       )130
144 Burba Leonardo M 01:06'44'',76 00:44'47'',76 5,39Manaro Club Buja1944 Pio M113 00:31:11.00 (       )132
145 Giardina Leonardo M 01:06'53'',60 00:44'56'',60 5,38Manaro Club Buja2006 Eso M156 00:27:22.00 (       )122
146 De Benedetti Riccardo M 01:06'57'',82 00:45'00'',82 5,38Manaro Club Buja2006 Eso M155 00:27:22.00 (       )121
147 Gasparini Moreno M 01:09'51'',51 00:47'54'',51 5,15Manaro Club Buja1959 Mas M150 00:37:44.00 (       )143
148 Marzegon Stefano M 01:09'54'',45 00:47'57'',45 5,15Donatori Farra1976 Adu M19 00:34:26.00 (       )137
149 Covasso Michael M 01:15'14'',92 00:53'17'',92 4,78Manaro Club Buja2002 Gio M116 00:32:59.00 (       )136
150 Ursella Armando M 01:15'57'',68 00:54'00'',68 4,74Manaro Club Buja1944 Pio M128 00:32:46.00 (       )135
151 Serafini Marco M 01:16'28'',05 00:54'31'',05 4,71Manaro Club Buja1959 Mas M126 00:36:31.00 (       )139
152 Cortiula Andrea M 01:16'31'',05 00:54'34'',05 4,70Manaro Club Buja1995 Adu M437 00:36:29.00 (       )138
153 Venuti Ivan M 01:19'28'',05 00:57'31'',05 4,53Manaro Club Buja1970 Mas M148 00:36:36.00 (       )142
154 Domini Angelo M 01:19'29'',05 00:57'32'',05 4,53Manaro Club Buja1955 Mas M117 00:36:32.00 (       )140
155 Bresan Federico M 01:30'31'',00 01:08'34'',00 3,98Individuale2010 Baby M266 00:43:26.00 (       )144
156 Piemonte Matteo M NA:NA'NA'', ? ?Manaro Club Buja1995 Adu M435 00:36:34.00 (       )141
157 Tramontini Sandro M NP:NP'NP'', ? ?Tram Di Opicina1966 Mas M55 (       )
158 Muzzolini Walter M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1957 Mas M120 (       )
159 Pontoni Sandro M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1963 Mas M124 (       )
160 Verona Lorenzo M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1977 Adu M149 (       )
161 Ciarrito Massimo M NP:NP'NP'', ? ?Asd Generali1965 Mas M54 (       )
162 Candotti Simone M NP:NP'NP'', ? ?Fornese Asd2005 Eso M178 (       )
163 Candotti Matteo M NP:NP'NP'', ? ?Fornese Asd2003 Eso M179 (       )
164 Marcuzzo Silvio M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1975 Adu M549 (       )



Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Agosto

Classifica Baby Femminile (dal 2007 in poi)
Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Dionisio Gioia F 00:38'11'',00 00:00'00'',00 9,43Individuale2007 Baby F227 00:19:04.00 (       )1
2 Cons Giulia F 00:41'25'',00 00:03'14'',00 8,69Individuale2007 Baby F207 00:22:13.00 (       )4
3 Alga Anna F 00:42'00'',00 00:03'49'',00 8,57Advs Farra Di Isonzo2007 Baby F25 00:19:18.00 (       )2
4 Galosi Maria Cristina F 00:42'05'',00 00:03'54'',00 8,55Individuale2007 Baby F33 00:20:25.00 (       )3
5 Dionisio Beatrice F 00:48'22'',00 00:10'11'',00 7,44Individuale2007 Baby F228 00:24:04.00 (       )6
6 Chinese Ambra F 00:48'45'',00 00:10'34'',00 7,38Fornese Asd2007 Baby F60 00:22:24.00 (       )5
7 De Santa Vera F 00:49'13'',00 00:11'02'',00 7,31Fornese Asd2010 Baby F93 00:24:52.00 (       )8
8 De Santa Angelica F 00:53'00'',00 00:14'49'',00 6,79Fornese Asd2008 Baby F262 00:24:23.00 (       )7
9 Tomat Solidea F 00:57'06'',00 00:18'55'',00 6,30Individuale2012 Baby F200 00:26:34.00 (       )9
10 Pecoraro Elisa F 01:00'11'',00 00:22'00'',00 5,98Manaro Club Buja2009 Baby F268 00:30:49.00 (       )14
11 Montagnese Caterina F 01:00'46'',00 00:22'35'',00 5,92Individuale2008 Baby F294 00:30:28.00 (       )13
12 Peduto Lara F 01:01'52'',00 00:23'41'',00 5,82Individuale2007 Baby F48 00:27:17.00 (       )10
13 Fuschetto Emma F 01:04'15'',05 00:26'04'',05 5,60Individuale2007 Baby F74 00:29:25.00 (       )12
14 Tissino Maria Alice F 01:05'20'',43 00:27'09'',43 5,51Individuale2007 Baby F77 00:31:21.00 (       )16
15 Puzzi Teresa F 01:07'05'',03 00:28'54'',03 5,37Individuale2009 Baby F283 00:29:22.00 (       )11
16 Schoeftner Sofia F 01:07'53'',03 00:29'42'',03 5,30Individuale2010 Baby F45 00:30:59.00 (       )15
17 Chamouni Benedetta F 01:08'04'',89 00:29'53'',89 5,29Individuale2010 Baby F265 00:31:40.00 (       )17
18 Marzegon Lisa F 01:09'50'',09 00:31'39'',09 5,16Donatori Farra2012 Baby F20 00:34:28.00 (       )18
19 Devaud Chen Leà F 01:18'55'',05 00:40'44'',05 4,56Fornese Asd2009 Baby F233 00:37:51.00 (       )19
20 Devaud Chen Leslie F 01:23'44'',48 00:45'33'',48 4,30Fornese Asd2011 Baby F234 00:37:58.00 (       )20
21 Verona Mia F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2011 Baby F131 (       )



Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Agosto

Classifica Baby Maschile (dal 2007 in poi)
Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Lehman Noel M 00:33'05'',00 00:00'00'',00 10,88Germania2012 Baby M225 00:16:31.00 (       )1
2 Pavoni Gioele M 00:37'46'',00 00:04'41'',00 9,53Fornese Asd2008 Baby M194 00:19:23.00 (       )4
3 Neukomm Dylan M 00:39'11'',00 00:06'06'',00 9,19G.s.stella Alpina2007 Baby M12 00:17:58.00 (       )2
4 Perissutti Elia M 00:39'24'',00 00:06'19'',00 9,14Fornese Asd2008 Baby M221 00:19:32.00 (       )5
5 Zanin Ivan M 00:41'13'',00 00:08'08'',00 8,73Individuale2008 Baby M274 00:19:49.00 (       )6
6 Pasinetti Giacomo M 00:42'04'',00 00:08'59'',00 8,56La Gronda2007 Baby M289 00:18:49.00 (       )3
7 Farina Matteo M 00:42'35'',00 00:09'30'',00 8,45Fornese Asd2011 Baby M251 00:21:43.00 (       )8
8 Bonetto Simone M 00:44'36'',00 00:11'31'',00 8,07Individuale2007 Baby M175 00:21:27.00 (       )7
9 Medeot Andrea M 00:48'00'',00 00:14'55'',00 7,50Individuale2013 Baby M281 00:24:47.00 (       )12
10 Nadalini Alex M 00:48'25'',00 00:15'20'',00 7,44Manaro Club Buja2007 Baby M160 00:23:25.00 (       )10
11 Clerici Emanuele M 00:48'47'',00 00:15'42'',00 7,38Fornese Asd2007 Baby M292 00:22:22.00 (       )9
12 Lehman Luca M 00:50'29'',00 00:17'24'',00 7,13Germania2008 Baby M224 00:24:08.00 (       )11
13 Zattiero Lino M 00:51'09'',00 00:18'04'',00 7,04Gs Stella Alpina2010 Baby M298 00:25:18.00 (       )13
14 Guido Lorenzo M 00:59'00'',00 00:25'55'',00 6,10Individuale2013 Baby M163 00:27:03.00 (       )14
15 Simaz Alessandro M 01:03'41'',00 00:30'36'',00 5,65Manaro Club Buja2007 Baby M202 00:30:54.00 (       )15
16 Bresan Federico M 01:30'31'',00 00:57'26'',00 3,98Individuale2010 Baby M266 00:43:26.00 (       )16



Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Agosto

Classifica Esordienti Femminile (2003-2006)
Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Polidori Talisa F 00:31'44'',00 00:00'00'',00 11,34Artis 812004 Eso F170 00:15:19.00 (       )3
2 Candeago Eleonora F 00:32'01'',00 00:00'17'',00 11,24Scherma Mogliano2003 Eso F183 00:14:44.00 (       )1
3 Carnevali Alice F 00:33'48'',00 00:02'04'',00 10,65Poggio Mirtetorieti2003 Eso F272 00:15:00.00 (       )2
4 Pecoraro Sara F 00:36'03'',00 00:04'19'',00 9,99Fornese Asd2004 Eso F196 00:17:01.00 (       )4
5 Baschiera Rebecca F 00:36'08'',00 00:04'24'',00 9,96Fornese Asd2003 Eso F9 00:17:10.00 (       )5
6 Vuk Carlotta F 00:36'46'',00 00:05'02'',00 9,79Germania2006 Eso F223 00:18:13.00 (       )6
7 Clerici Elisabetta F 00:38'16'',00 00:06'32'',00 9,41Fornese Asd2004 Eso F291 00:18:36.00 (       )7
8 Alga Alice F 00:41'59'',00 00:10'15'',00 8,57Advs Farra Di Isonzo2004 Eso F24 00:19:15.00 (       )8
9 Collenzini Giorgia F 00:42'01'',00 00:10'17'',00 8,57Donatori Farra2005 Eso F270 00:19:18.00 (       )9
10 Scaini Chantal F 00:42'40'',46 00:10'56'',46 8,44Individuale2004 Eso F206 00:22:12.00 (       )12
11 Puzzi Agnese F 00:45'02'',00 00:13'18'',00 7,99Individuale2006 Eso F282 00:20:58.00 (       )11
12 Lozza Margherita F 00:45'11'',00 00:13'27'',00 7,97Fornese Asd2005 Eso F58 00:20:27.00 (       )10
13 Verona Sofia F 01:02'53'',00 00:31'09'',00 5,72Manaro Club Buja2006 Eso F130 00:22:47.00 (       )13
14 Fuschetto Carla F 01:04'10'',50 00:32'26'',50 5,61Individuale2004 Eso F73 00:29:27.00 (       )14
15 Goi Elisa F 01:06'48'',44 00:35'04'',44 5,39Manaro Club Buja2003 Eso F144 00:29:52.00 (       )15
16 Gasparini Chiara F 01:09'52'',97 00:38'08'',97 5,15Manaro Club Buja2005 Eso F132 00:37:45.00 (       )17
17 Ridolfo Rebecca F 01:16'11'',05 00:44'27'',05 4,73Manaro Club Buja2006 Eso F104 00:37:17.00 (       )16
18 Marcuzzo Anna F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2005 Eso F267 (       )



Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Agosto

Classifica Esordienti Maschile (2003-2006)
Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Lozza Cesare M 00:25'09'',00 00:00'00'',00 14,31Fornese Asd2004 Eso M219 00:11:56.00 (       )1
2 Di Ragogna Federico M 00:27'01'',00 00:01'52'',00 13,33Fornese Asd2003 Eso M203 00:13:21.00 (       )3
3 Cella Nicolas M 00:28'52'',00 00:03'43'',00 12,47Fornese Asd2003 Eso M18 00:13:39.00 (       )5
4 Perissutti Alex M 00:29'30'',00 00:04'21'',00 12,20Fornese Asd2004 Eso M286 00:12:56.00 (       )2
5 Ursella Lorenzo M 00:30'08'',00 00:04'59'',00 11,95Manaro Club Buja2003 Eso M146 00:13:35.00 (       )4
6 Canisin Gabriele M 00:30'15'',00 00:05'06'',00 11,90Individuale2003 Eso M173 00:14:47.00 (       )9
7 Adami Sebastian M 00:30'41'',00 00:05'32'',00 11,73Fornese Asd2005 Eso M28 00:15:04.00 (       )11
8 Pasinetti Lorenzo M 00:30'45'',00 00:05'36'',00 11,71La Gronda2003 Eso M290 00:14:28.00 (       )7
9 Pecoraro Paolo M 00:30'49'',00 00:05'40'',00 11,68Fornese Asd2006 Eso M197 00:14:54.00 (       )10
10 Raffa Edoardo M 00:31'11'',00 00:06'02'',00 11,54Fornese Asd2004 Eso M10 00:15:16.00 (       )12
11 Casagrande Nicola M 00:31'26'',00 00:06'17'',00 11,45Mogliano2003 Eso M253 00:14:21.00 (       )6
12 Casagrande Giovanni M 00:32'02'',00 00:06'53'',00 11,24Mogliano2003 Eso M252 00:14:43.00 (       )8
13 Da Prà Luigi M 00:32'18'',00 00:07'09'',00 11,15Atl Cadore2005 Eso M214 00:15:45.00 (       )14
14 Antoniacomi Gabriel M 00:33'47'',00 00:08'38'',00 10,66Fornese Asd2003 Eso M14 00:16:16.00 (       )15
15 Bernard Mattia M 00:34'39'',00 00:09'30'',00 10,39Gs Stella Alpina2004 Eso M297 00:16:59.00 (       )18
16 Chinese Mirco M 00:35'15'',00 00:10'06'',00 10,21Fornese Asd2004 Eso M61 00:15:34.00 (       )13
17 Princi Erik M 00:36'49'',00 00:11'40'',00 9,78Individuale2003 Eso M287 00:17:40.00 (       )22
18 Diana Andrea M 00:36'51'',00 00:11'42'',00 9,77Fornese Asd2005 Eso M263 00:18:18.00 (       )24
19 Godeas Simone M 00:36'52'',00 00:11'43'',00 9,76Fornese Asd2004 Eso M94 00:17:33.00 (       )19
20 Gos Mattia M 00:36'54'',00 00:11'45'',00 9,76Fornese Asd2006 Eso M109 00:17:34.00 (       )20
21 Maltese Pier M 00:36'57'',00 00:11'48'',00 9,74Individuale2003 Eso M177 00:16:26.00 (       )16
22 Colnaghi Filippo M 00:37'38'',00 00:12'29'',00 9,57Individuale2003 Eso M30 00:17:53.00 (       )23
23 Fogliata Alberto M 00:37'56'',00 00:12'47'',00 9,49Individuale2003 Eso M231 00:17:08.00 (       )
24 Bonetto Samuele M 00:38'00'',00 00:12'51'',00 9,47Individuale2003 Eso M176 00:21:23.00 (       )33
25 Revelant Davide M 00:38'12'',00 00:13'03'',00 9,42Fornese Asd2004 Eso M264 00:18:30.00 (       )25
26 Gasparini Lorenzo M 00:38'15'',00 00:13'06'',00 9,41Manaro Club Buja2003 Eso M151 00:16:46.00 (       )17
27 Santellani Simone M 00:38'30'',00 00:13'21'',00 9,35Individuale2004 Eso M229 00:19:01.00 (       )27
28 Venier Leonardo M 00:39'16'',00 00:14'07'',00 9,17Manaro Club Buja2003 Eso M147 00:17:36.00 (       )21
29 Zanin Daniele M 00:40'55'',00 00:15'46'',00 8,80Individuale2005 Eso M273 00:19:52.00 (       )28
30 Larice Gabriele M 00:42'03'',00 00:16'54'',00 8,56Fornese Asd2003 Eso M1 00:18:58.00 (       )26
31 Sagues Gabriele M 00:42'39'',00 00:17'30'',00 8,44Individuale2005 Eso M71 00:20:24.00 (       )31
32 Prizzon David M 00:42'51'',00 00:17'42'',00 8,40Individuale2005 Eso M167 00:19:58.00 (       )30
33 Cescon Filippo M 00:43'18'',00 00:18'09'',00 8,31Individuale2003 Eso M166 00:19:57.00 (       )29
34 Fogliata Davide M 00:45'12'',00 00:20'03'',00 7,96Brescia2005 Eso M232 00:20:26.00 (       )32
35 Bonfante Andrea M 00:45'45'',00 00:20'36'',00 7,87Lecco2004 Eso M199 00:22:17.00 (       )34
36 Valiante Ruben M 00:48'13'',00 00:23'04'',00 7,47Individuale2005 Eso M204 00:22:26.00 (       )35
37 Stroppolo Gabriele M 00:51'05'',00 00:25'56'',00 7,05Fornese Asd2005 Eso M256 00:25:17.00 (       )39
38 Zacchini Valentino M 00:52'03'',00 00:26'54'',00 6,92Individuale2005 Eso M211 00:25:14.00 (       )38
39 Dentesano Michele M 00:52'24'',00 00:27'15'',00 6,87Individuale2006 Eso M182 00:25:12.00 (       )37
40 Zanini Davide M 00:54'30'',00 00:29'21'',00 6,61Manaro Club Buja2004 Eso M154 00:23:03.00 (       )36
41 Giardina Leonardo M 01:06'53'',60 00:41'44'',60 5,38Manaro Club Buja2006 Eso M156 00:27:22.00 (       )41
42 De Benedetti Riccardo M 01:06'57'',82 00:41'48'',82 5,38Manaro Club Buja2006 Eso M155 00:27:22.00 (       )40
43 Candotti Simone M NP:NP'NP'', ? ?Fornese Asd2005 Eso M178 (       )
44 Candotti Matteo M NP:NP'NP'', ? ?Fornese Asd2003 Eso M179 (       )



Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Agosto

Classifica Giovani Femminile (1999-2002)
Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Del Fabbro Nicole F 00:26'14'',00 00:00'00'',00 13,72Fornese Asd1999 Gio F299 00:12:40.00 (       )2
2 Ferigo Camilla F 00:26'46'',00 00:00'32'',00 13,45Fornese Asd2000 Gio F8 00:12:38.00 (       )1
3 Oblach Alice F 00:28'50'',00 00:02'36'',00 12,49Fincantieri Monfalcone2000 Gio F260 00:13:04.00 (       )3
4 Oblach Vanessa F 00:29'06'',00 00:02'52'',00 12,37Fincantieri Monfalcone2000 Gio F261 00:14:00.00 (       )4
5 De Pauli Giulia F 00:29'35'',00 00:03'21'',00 12,17Fornese Asd2000 Gio F6 00:14:03.00 (       )5
6 Cappellari Fiorella F 00:29'57'',00 00:03'43'',00 12,02Fornese Asd1999 Gio F4 00:14:05.00 (       )6
7 Alessio Francesca F 00:38'44'',00 00:12'30'',00 9,29Manaro Club Buja2001 Gio F79 00:17:16.00 (       )7
8 Zanini Anna F 00:39'43'',00 00:13'29'',00 9,06Manaro Club Buja2001 Gio F139 00:21:33.00 (       )10
9 Scaini Kimberly F 00:43'04'',00 00:16'50'',00 8,36Individuale2001 Gio F205 00:22:10.00 (       )16
10 Cazacu Ecaterina F 00:44'44'',00 00:18'30'',00 8,05Fornese Asd2002 Gio F277 00:20:19.00 (       )8
11 Petrovic Claudia F 00:45'16'',00 00:19'02'',00 7,95Individuale2002 Gio F23 00:20:43.00 (       )9
12 Maresia Arianna F 00:45'16'',00 00:19'02'',00 7,95Fornese Asd2000 Gio F172 00:21:47.00 (       )11
13 De Santa Anna F 00:46'10'',00 00:19'56'',00 7,80Fornese Asd2002 Gio F212 00:22:00.00 (       )15
14 Cella Amanda F 00:47'11'',00 00:20'57'',00 7,63Fornese Asd2001 Gio F171 00:23:11.00 (       )17
15 Baldassi Nicole F 00:49'05'',00 00:22'51'',00 7,33Manaro Club Buja2001 Gio F141 00:21:48.00 (       )12
16 Alessio Flavia F 00:49'05'',00 00:22'51'',00 7,33Manaro Club Buja2000 Gio F300 00:21:56.00 (       )14
17 Giardina Sveva F 00:49'07'',00 00:22'53'',00 7,33Manaro Club Buja2000 Gio F138 00:21:54.00 (       )13
18 Miconi Alessia F 00:50'40'',00 00:24'26'',00 7,11Manaro Club Buja2002 Gio F143 00:27:08.00 (       )20
19 Bertoli Gaia F 00:51'10'',00 00:24'56'',00 7,04Manaro Club Buja2001 Gio F140 00:27:07.00 (       )19
20 Comoretto Elisabetta F 00:51'20'',00 00:25'06'',00 7,01Manaro Club Buja2002 Gio F142 00:27:09.00 (       )21
21 Sagues Gaja F 00:53'56'',00 00:27'42'',00 6,67Individuale2002 Gio F70 00:25:49.00 (       )18
22 Peduto Sabrina F 01:01'48'',00 00:35'34'',00 5,83Individuale2002 Gio F47 00:27:15.00 (       )22
23 Goi Nicole F 01:06'54'',80 00:40'40'',80 5,38Manaro Club Buja1999 Gio F145 00:29:54.00 (       )23
24 Ridolfo Petra F 01:16'11'',84 00:49'57'',84 4,72Manaro Club Buja2000 Gio F103 00:37:18.00 (       )24



Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Agosto

Classifica Giovani Maschile (1999-2002)
Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Coradazzi Thomas M 00:21'57'',00 00:00'00'',00 16,40Fornese Asd2000 Gio M88 00:10:14.00 (       )1
2 Carnevali Francesco M 00:23'22'',00 00:01'25'',00 15,41Poggio Mirtepo Rieti1999 Gio M3 00:10:51.00 (       )2
3 Baschiera Alessandro M 00:23'43'',00 00:01'46'',00 15,18Fornese Asd2001 Gio M7 00:10:52.00 (       )3
4 Cella Samuel M 00:24'49'',00 00:02'52'',00 14,51Fornese Asd2000 Gio M15 00:11:49.00 (       )4
5 Lozza Mattia M 00:25'59'',00 00:04'02'',00 13,86Fornese Asd2002 Gio M59 00:12:05.00 (       )5
6 Bernard Luca M 00:26'10'',00 00:04'13'',00 13,76Gs Stella Alpina1999 Gio M295 00:12:41.00 (       )7
7 Cettolo Riccardo M 00:26'12'',00 00:04'15'',00 13,74Individuale2000 Gio M21 00:12:23.00 (       )6
8 Lozza Giovanni M 00:26'22'',00 00:04'25'',00 13,65Fornese Asd2001 Gio M220 00:12:50.00 (       )9
9 Galosi Michele M 00:26'30'',00 00:04'33'',00 13,58Fornese Asd2000 Gio M31 00:13:01.00 (       )11
10 Zanier Paolo M 00:27'20'',00 00:05'23'',00 13,17Fornese Asd2000 Gio M42 00:12:49.00 (       )8
11 Vuk Jacob M 00:28'11'',00 00:06'14'',00 12,77Fornese Asd2002 Gio M222 00:12:51.00 (       )10
12 Trevisiol Luca M 00:28'27'',00 00:06'30'',00 12,65Individuale1999 Gio M255 00:13:40.00 (       )13
13 Cattarino Tommaso M 00:29'01'',00 00:07'04'',00 12,41Manaro Club Buja2001 Gio M115 00:13:31.00 (       )12
14 Ursella Enrico M 00:29'28'',00 00:07'31'',00 12,22Manaro Club Buja2000 Gio M129 00:14:40.00 (       )16
15 Coradazzi Luca M 00:30'01'',00 00:08'04'',00 11,99Fornese Asd2000 Gio M215 00:15:17.00 (       )22
16 Alleva Emmanuele M 00:30'04'',00 00:08'07'',00 11,97Individuale1999 Gio M226 00:14:56.00 (       )18
17 Adami Geremia M 00:30'47'',00 00:08'50'',00 11,69Fornese Asd2002 Gio M17 00:15:04.00 (       )20
18 Bernard Samuel M 00:31'50'',00 00:09'53'',00 11,31Gs Stella Alpina2001 Gio M296 00:14:31.00 (       )14
19 Cella Theo M 00:31'52'',00 00:09'55'',00 11,30Fornese Asd1999 Gio M168 00:14:32.00 (       )15
20 Coradazzi Simone M 00:32'21'',00 00:10'24'',00 11,13Fornese Asd2002 Gio M216 00:15:01.00 (       )19
21 Colman Lorenzo M 00:32'38'',00 00:10'41'',00 11,03Fornese Asd2002 Gio M213 00:15:06.00 (       )21
22 Pallomino Paco M 00:33'07'',00 00:11'10'',00 10,87Individuale2001 Gio M43 00:14:53.00 (       )17
23 Cappellari Fabio M 00:33'45'',00 00:11'48'',00 10,67Fornese Asd2001 Gio M22 00:15:56.00 (       )23
24 Zacchini Francesco M 00:34'10'',00 00:12'13'',00 10,54Fornese Asd2002 Gio M34 00:15:58.00 (       )24
25 Marson Elia M 00:37'16'',00 00:15'19'',00 9,66Fornese Asd2000 Gio M192 00:16:26.00 (       )25
26 Simaz Filippo M 00:37'36'',00 00:15'39'',00 9,57Manaro Club Buja2002 Gio M269 00:17:06.00 (       )26
27 Laschi Jacopo M 00:38'29'',00 00:16'32'',00 9,35Individuale2002 Gio M230 00:19:00.00 (       )27
28 Polentes Simone M 00:39'41'',00 00:17'44'',00 9,07Individuale2001 Gio M16 00:19:51.00 (       )29
29 Scagnetti Alexandro M 00:44'39'',00 00:22'42'',00 8,06Manaro Club Buja2002 Gio M125 00:21:12.00 (       )30
30 Carrozzo Daniel M 00:45'06'',00 00:23'09'',00 7,98Manaro Club Buja2002 Gio M153 00:21:51.00 (       )31
31 Lepre Matteo M 00:47'50'',00 00:25'53'',00 7,53Individuale2000 Gio M11 00:19:44.00 (       )28
32 Simaz Tommaso M 00:49'38'',00 00:27'41'',00 7,25Manaro Club Buja1999 Gio M201 00:25:45.00 (       )33
33 Papinutti Cristian M 00:54'31'',00 00:32'34'',00 6,60Manaro Club Buja2001 Gio M121 00:23:37.00 (       )32
34 Papinutti Enrico M 00:55'40'',00 00:33'43'',00 6,47Manaro Club Buja2000 Gio M122 00:26:12.00 (       )35
35 Muzzolini Matteo M 00:56'01'',00 00:34'04'',00 6,43Manaro Club Buja1999 Gio M119 00:25:47.00 (       )34
36 Covasso Michael M 01:15'14'',92 00:53'17'',92 4,78Manaro Club Buja2002 Gio M116 00:32:59.00 (       )36


